
 

 52 

5. Vybrané ekonomické údaje 
 
 
    5.1. Finanční vypořádání s městskými částmi hl. m. Prahy za rok 2010 
 
Projednání návrhů finančních vypořádání s představiteli jednotlivých městských částí hl. m. 
Prahy proběhlo v souladu s usnesením RHMP č. 166 ze dne 15. 2. 2011. Návrh sumárního 
finančního vypořádání s městskými částmi hl. m. Prahy a přehled finančních vypořádání 
jednotlivých městských částí tvoří přílohu č. 6 usnesení.  
 
1. Vyúčtování dotací poskytnutých městským částem hl. m. Prahy se  státním rozpočtem    

(prostřednictvím rozpočtu HMP):  
                                                                                                                                        v Kč 

1) odvod do státního rozpočtu  c e l k e m 40 944 918,46 
z toho:  vratka dotace na volby do PSP ČR 
              (ÚZ 98071) z kap. VPS 

0,00 

              Vratka dotace na volby do 1/3 Senátu PČR a 
zastupitelstev obcí (UZ 98187) z kap. VPS 

0,00 

             vratka dotace na sociálně-právní ochranu dětí  
             (UZ 98216) z kap.VPS 

6 581 560,22 

             vratka příspěvku na výkon státní správy v oblasti 
soc.služeb dle zák.č.108/2006  Sb.  (UZ 98116) z kap.VPS  

69 184,20 

             vratka dotace na sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011  
             (ÚZ 98005) z kap. VPS 

582 716,67 

             v r a t k a   dotací z kap. VPS (MF)   c e l k e m 7 233 461,09 
  

vratka dotace  MPSV - příspěvku na péči dle 
zák.108/2006 Sb., o soc.službách (UZ 13235)          

15 016 968,00 

              vratka  dotace MPSV - dávky pomoci v HN a.dávky 
zdravotně postiženým (UZ 13306)     

18 585 882,38 

              vratka  dotace  MPSV - pojistné v souvisl. s výkonem 
veřejné služby  (UZ 13002)                                                  

0,00 

              vratka dotace MPSV – program EY 2010 – podpora 
přiměřeného bydlení (UZ 13006) 

0,00 

              vratky dotací Ministerstvu kultury 0,00 
              vratky dotací Ministerstvu vnitra 67 432,40 
              vratky dotací Úřadu vlády  36 562,00 
              vratky dotací Ministerstvu průmyslu a obchodu 4 102,59 
              vratky dotací Ministerstvu školství,mládeže a 

tělovýchovy 
510,00 

     v r a t k y  dotací  ostatním  rezortům    c e l k e m 33 711 457,37 
  
2) požadavek na dokrytí výdajů ze státního rozpočtu   
    c e l k e m 

                      
13 809 450,06            

z toho: volby do PSP ČR  (ÚZ 98071)                                              */ 5 293 043,85 
             volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí  (UZ 98187) */ 3 231 038,61 
             sociálně-právní ochrana dětí  (ÚZ 98216) 5 285 367,60 

 
     */ po kompenzaci doplatků a přeplatků 
 



 

 53 

 
Dopisem č.j. MHMP – ROZ1/35/2011 ze dne 11. 3.  2011 bylo Ministerstvo financí 
požádáno o dokrytí výdajů vynaložených v roce 2010 v rámci hl. m. Prahy na volby do  
Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR ve výši  5 273 466,85 Kč (částka je saldem mezi 
požadovanou částkou k dokrytí za městské části ve výši  5 293 043,85 Kč a zůstatkem 
finančních prostředků na volby  u vlastního hl. m. Prahy ve výši 19 577,00 Kč)  a na volby 
do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev obcí ve výši 3 203 193,61 Kč (částka je 
opět saldem mezi požadovanou částkou k dokrytí za městské části ve výši 3 231 038,61 Kč a 
zůstatkem finančních prostředků  u vlastního hl. m. Prahy ve výši 27 845,00 Kč).  Dále 
hl. m. Praha požádalo o částku 5 285 367,60 Kč k dofinancování výdajů osmi městských částí 
vynaložených v souvislosti s výkonem sociálně-právní ochrany dětí nad rámec poskytnuté 
dotace (výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí zabezpečují MČ Praha 1 – 22). Dotační 
prostředky na sociálně-právní ochranu dětí byly v roce 2010 poskytnuty na základě čtyř 
rozhodnutí  Ministerstva financí v celkové výši 104 238 006,00 Kč. Přílohou jednotlivých 
rozhodnutí byl i rozpis dotace na jednotlivé městské části, a proto nelze takto rozepsané  
dotace na úrovni hl. m. Prahy  mezi jednotlivými městskými částmi kompenzovat. V rámci 
finančního vypořádání  byla  tedy provedena vratka nedočerpaných prostředků od jedenácti 
městských částí v celkové výši  6 581 560,22 Kč a zároveň bylo Ministerstvo financí 
požádáno  o dokrytí výdajů pro pět městských částí v celkové výši 5 285 367,60 Kč.  Z této 
částky žádají tři městské části (Praha 12, 19, 22) o dokrytí v souhrnné výši 105 313,49 Kč ve 
smyslu bodu 3a) informace Ministerstva financí k finančnímu vypořádání dotace na sociálně-
právní ochranu dětí (doplatek dotace je v tomto případě obligatorní) a pět městských částí  
(Praha 3, 8, 9,  16 a 18) žádá o dokrytí ve výši 5 180 054,11 Kč  dle bodu 3b) zmíněné 
informace. V tomto případě závisí na ministerstvu, zda uzná důvody uvedené v přiloženém 
komentáři za oprávněné. Tři městské části vykázaly čerpání do výše poskytnuté dotace. 
 
 
2. Vyúčtování městských částí s rozpočtem hl. m. Prahy : 
 
        Výsledný vztah městských částí hl. m. Prahy k rozpočtu hl. m. Prahy : 

                                                                                                                                             v Kč 
Výsledný vztah  MČ k rozpočtu hl. m. Prahy  c e l k e m   
=  o d v o d 

6 254 224,60       
         

1) odvody do rozpočtu hl. m. Prahy   c e l k e m 11 420 221,10 
  z toho: vratka nevyčerpaných účel. prostředků poskytnutých 

z rozpočtu HMP v roce 2010 (po promítnutí ponechaných prostř. 
na zákl.usn. ZHMP č. 5/2   ze dne 31.3. 2011) 

9 233 417,83 

                  vratka nevyčerpaných účel. prostř. z  roku 2009     
ponechaných k využití v roce 2010 (po promítnutí ponechaných 
prostř. na zákl.usn. ZHMP č.5/2    ze dne 31.3. 2011) 

918 269,18 

                  doplatky místních poplatků                                                */ 1 268 534,09 
2) příděl z rozpočtu hl. m. Prahy  c e l k e m 5 165 996,50 
  z toho: dokrytí výdajů na integraci žáků (ve smyslu usn.RHMP č.1901 

z 16.11.2010)   
171 000,00 

               dokrytí výdajů na zkoušky ZOZ     83 750,00 
               dokrytí výdajů na provoz sběrného dvora MČ Praha 12 4 838 216,30 
                vratka nedočerpané dotace poskytnuté městskými částmi hl. 

m. Praze pro TSK (pol. 4129, 4229) 
73 030,20 

   
        */ po kompenzaci doplatků a přeplatků 



 

 54 

 
 
Ve výsledném vztahu městských částí k rozpočtu hl. m. Prahy je promítnuto: 
 
      - usnesení ZHMP č. 5/2 ze dne 31. 3. 2011    k požadavkům městských částí hl. m. Prahy 

na ponechání nevyužitých účelových prostředků poskytnutých z rozpočtu hl. m. Prahy 
v roce 2010, resp.2009,2008   k využití v roce 2011: 

 
         V rámci projednávání finančního vypořádání vztahů s rozpočtem hl. m. Prahy uplatnily 

městské části požadavky na ponechání účelových prostředků poskytnutých jim 
z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2010, popř. v roce 2009 (2008), které se nepodařilo do 
31. 12. 2010 plně vyčerpat, k využití v roce 2011  v celkové výši  226 133 965,67 Kč;  
z této částky činily nedočerpané prostředky z roku 2010  185 959 954,93 Kč,  prostředky 
z roku 2009   39 674 010,74 Kč a prostředky z roku 2008   500 000,00 Kč.  Odbor 
rozpočtu MHMP zpracoval předložené požadavky do materiálu pro orgány města, 
jejichž výsledným výstupem je usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 5/2 ze dne 31. 3. 
2011, jímž bylo schváleno ponechání požadovaných nedočerpaných prostředků z roku 
2010 a roku 2009 v celkové výši 225 633 965,67 Kč a neschválen požadavek na 
ponechání 500,0 tis.Kč poskytnutých v roce 2008 . 

  
       - požadavky MČ Praha 1, 15 a 17  a Petrovice  na dokrytí výdajů na zkoušky zvláštní 

odborné způsobilosti v celkové výši 83 750 Kč. Tuto částku uhradily městské části  
v roce 2010 nad rámec účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy. Jelikož 
úhrada veškerých plateb za přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti má být 
podle usnesení RZHMP č.1028 ze dne 19. 9. 1995 plně financovaná z rozpočtu 
vlastního hl. m. Prahy, navrhuje se, aby požadované dokrytí výdajů bylo realizováno na 
vrub nerozdělených finančních prostředků hl. m. Prahy  (kap.1016, pol. 8115). 

 
                - požadavky na uvolnění prostředků na integraci žáků pro ZŠ a MŠ městských částí 

Praha 8 (ve výši 62 000Kč),  Praha 22 (ve výši 47 000 Kč),  Praha – Lipence (ve výši 44 000 Kč) a 
Praha – Lochkov (ve výši 18 000  Kč), v celkové výši 171 000 Kč. Pro tyto městské části 
Rada HMP usnesením č. 1901 ze dne 16.11.2010 odsouhlasila poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace na dokrytí nákladů na integraci žáků vynaložených jimi zřízenými 
základními a mateřskými školami. Vzhledem k tomu, že materiál nebylo možno do 
konce roku projednat v Zastupitelstvu HMP a prostředky tedy městským částem nebyly 
poskytnuty, požadují jejich uvolnění v rámci finančního vypořádání za rok 2010.  Tyto 
náklady byly příslušnými školami skutečně vynaloženy. Navrhuje se, aby  dokrytí bylo 
realizováno na vrub nerozdělených finančních prostředků hl. m. Prahy  (kap.1016, pol. 
8115). 

 
                - vratka finančních prostředků z nedočerpaných dotací poskytnutých městskými částmi 

Praha 3,  Praha 5, Praha 6 a Praha 10  hl. m. Praze na investiční a neinvestiční akce 
realizované prostřednictvím TSK hl. m. Prahy. Vratka z těchto dotací činí 73 030,20 Kč  
a bude uhrazena z kap.1016, pol. 8115 

 
               - dokrytí výdajů na provoz sběrného dvora MČ Praha 12 ve výši 4 838 216,30 Kč. 

V rámci projednávání finančního vypořádání za rok 2010 uplatnila MČ Praha 12 
požadavek na dokrytí výdajů  na provoz sběrného dvora ve výši 6 071 tis. Kč. Ztrátovost 
této činnosti dle vyjádření MČ souvisí zejména s bezplatným poskytováním 
předmětných  služeb i občanům z jiných městských částí a okolních vesnic. Odbor 



 

 55 

ochrany prostředí MHMP k žádosti MČ Praha 12 podal stanovisko, že na základě 
provedené kontroly na MČ Praha 12 souhlasí s dokrytím výdajů ve výši 4 838 216,30 
Kč. Navrhuje se, aby  dokrytí bylo realizováno na vrub nerozdělených finančních 
prostředků hl. m. Prahy  (kap.1016, pol. 8115). 

                
          

* * *  
 
 
          
         Mimo rámec klasického finančního vypořádání  byly s městskými částmi vypořádány 

finanční prostředky, které poskytlo Ministerstvo financí v roce 2006 k realizaci zákona 
č. 136/2006 Sb., kterým se mění některé zákony na úseku cestovních dokladů,  na 
zabezpečení agendy vydávání cestovních dokladů s biometrickými údaji.  Tato dotace 
nepodléhala   standardnímu režimu finančního vypořádání, ročně  byla pouze na základě 
požadavku Ministerstva financí předkládána zpráva, jak bylo s poskytnutými prostředky 
naloženo a kolik ještě zbývá  k využití do dalšího roku. Počátkem letošního roku sdělilo 
Ministerstvo financí svým dopisem čj. 12/19 110 /2011-123 ze dne 3. 3. 2011, že bylo 
rozhodnuto, že  finanční prostředky, které nebyly dosud na daný účel dočerpány (tj. ani 
v roce 2010), budou v roce 2011 vráceny na účet Ministerstva financí. Tři městské části 
hl. m. Prahy (MČ Praha 1, 10 a 13), jež ještě nedočerpání prostředků vykázaly, byly 
odborem rozpočtu MHMP vyzvány, aby tyto prostředky odvedly na účet hl. m. Prahy. 
Městské části svou povinnost splnily a  hl.m. Praha následně realizovala  převod 
nedočerpaných prostředků v celkové výši 1 275 662,05 Kč na účet Ministerstva financí. 

 
 
 



 

 56 

 
    5.2. Přehled rozpočtových opatření státního rozpočtu ve vztahu k MČ za rok 2010 
 
           a) Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů centrální úrovně 
 
 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 
              
č. 
RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
6005 R 217 98116 Praha 1 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 449,5 
  R 217 98116 Praha 2 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 802,2 
  R 217 98116 Praha 3 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 1 161,0 
  R 217 98116 Praha 4 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 2 145,2 
  R 217 98116 Praha 5 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 1 064,7 
  R 217 98116 Praha 6 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 1 922,7 
  R 217 98116 Praha 7 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 725,7 
  R 217 98116 Praha 8 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 1 480,5 
  R 217 98116 Praha 9 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 565,8 
  R 217 98116 Praha 10 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 1 881,7 
  R 217 98116 Praha 11 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 1 038,2 
  R 217 98116 Praha 12 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 535,2 
  R 217 98116 Praha 13 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 515,9 
  R 217 98116 Praha 14 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 545,5 
  R 217 98116 Praha 15 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 374,0 
  R 217 98116 Praha 16 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 226,1 
  R 217 98116 Praha 17 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 307,6 
  R 217 98116 Praha 18 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 229,0 
  R 217 98116 Praha 19 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 127,0 
  R 217 98116 Praha 20 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 177,7 
  R 217 98116 Praha 21 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 150,3 
  R 217 98116 Praha 22 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 115,1 
      Celkem     16 540,6 
              
6006 R 216 98216 Praha 1 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 520,8 
  R 216 98216 Praha 2 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 980,5 
  R 216 98216 Praha 3 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 411,4 
  R 216 98216 Praha 4 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 3 018,9 
  R 216 98216 Praha 5 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 2 196,5 
  R 216 98216 Praha 6 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 2 052,1 
  R 216 98216 Praha 7 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 199,7 
  R 216 98216 Praha 8 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 859,6 
  R 216 98216 Praha 9 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 044,0 
  R 216 98216 Praha 10 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 941,1 
  R 216 98216 Praha 11 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 2 009,3 
  R 216 98216 Praha 12 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 789,0 
  R 216 98216 Praha 13 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 400,8 
  R 216 98216 Praha 14 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 431,9 



 

 57 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 
              
č. 
RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
  R 216 98216 Praha 15 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 011,6 
  R 216 98216 Praha 16 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 369,9 
  R 216 98216 Praha 17 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 367,5 
  R 216 98216 Praha 18 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 297,2 
  R 216 98216 Praha 19 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 275,5 
  R 216 98216 Praha 20 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 303,1 
  R 216 98216 Praha 21 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 297,5 
  R 216 98216 Praha 22 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 210,6 
      Celkem     25 988,5 
              
6016 R 592 98216 Praha 1 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 520,8 
  R 592 98216 Praha 2 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 980,5 
  R 592 98216 Praha 3 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 411,4 
  R 592 98216 Praha 4 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 3 018,9 
  R 592 98216 Praha 5 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 2 196,5 
  R 592 98216 Praha 6 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 2 052,1 
  R 592 98216 Praha 7 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 199,7 
  R 592 98216 Praha 8 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 859,6 
  R 592 98216 Praha 9 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 044,0 
  R 592 98216 Praha 10 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 941,1 
  R 592 98216 Praha 11 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 2 009,3 
  R 592 98216 Praha 12 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 789,0 
  R 592 98216 Praha 13 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 400,8 
  R 592 98216 Praha 14 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 431,9 
  R 592 98216 Praha 15 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 011,6 
  R 592 98216 Praha 16 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 369,9 
  R 592 98216 Praha 17 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 367,5 
  R 592 98216 Praha 18 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 297,2 
  R 592 98216 Praha 19 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 275,5 
  R 592 98216 Praha 20 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 303,1 
  R 592 98216 Praha 21 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 297,5 
  R 592 98216 Praha 22 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 210,6 
      Celkem     25 988,5 
              
6026 R 707 98071 Praha 1 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 762,0 
  R 707 98071 Praha 2 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 1 212,5 
  R 707 98071 Praha 3 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 2 140,0 
  R 707 98071 Praha 4 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 3 491,5 
  R 707 98071 Praha 5 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 2 166,5 
  R 707 98071 Praha 6 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 2 776,0 
  R 707 98071 Praha 7 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 974,0 
  R 707 98071 Praha 8 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 2 882,0 
  R 707 98071 Praha 9 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 1 106,5 
  R 707 98071 Praha 10 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 2 855,5 



 

 58 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 
              
č. 
RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
  R 707 98071 Praha 11 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 1 663,0 
  R 707 98071 Praha 12 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 1 345,0 
  R 707 98071 Praha 13 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 1 345,0 
  R 707 98071 Praha 14 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 841,5 
  R 707 98071 Praha 15 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 576,5 
  R 707 98071 Praha 16 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 232,0 
  R 707 98071 Praha 17 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 497,0 
  R 707 98071 Praha 18 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 338,0 
  R 707 98071 Praha 19 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 179,0 
  R 707 98071 Praha 20 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 338,0 
  R 707 98071 Praha 21 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 205,5 
  R 707 98071 Praha 22 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 152,5 
  R 707 98071 Běchovice 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 73,0 
  R 707 98071 Benice 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 46,5 
  R 707 98071 Březiněves 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 46,5 
  R 707 98071 Čakovice    09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 179,0 
  R 707 98071 Ďáblice        09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 73,0 
  R 707 98071 Dolní Chabry 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 73,0 

  R 707 98071 
Dolní 
Měcholupy 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 46,5 

  R 707 98071 Dolní Počernice 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 73,0 
  R 707 98071 Dubeč 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 73,0 
  R 707 98071 Klánovice 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 73,0 
  R 707 98071 Koloděje 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 46,5 
  R 707 98071 Kolovraty 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 46,5 
  R 707 98071 Královice 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 46,5 
  R 707 98071 Křeslice 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 46,5 
  R 707 98071 Kunratice 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 179,0 
  R 707 98071 Libuš 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 179,0 
  R 707 98071 Lipence        09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 46,5 
  R 707 98071 Lochkov 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 46,5 
  R 707 98071 Lysolaje 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 46,5 
  R 707 98071 Nebušice 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 46,5 
  R 707 98071 Nedvězí 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 46,5 
  R 707 98071 Petrovice 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 126,0 

  R 707 98071 
Přední 
Kopanina 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 46,5 

  R 707 98071 Řeporyje 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 99,5 
  R 707 98071 Satalice 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 46,5 
  R 707 98071 Slivenec 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 73,0 
  R 707 98071 Suchdol 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 152,5 
  R 707 98071 Šeberov 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 73,0 
  R 707 98071 Štěrboholy 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 46,5 
  R 707 98071 Troja 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 46,5 



 

 59 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 
              
č. 
RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              

  R 707 98071 
Újezd u 
Průhonic 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 99,5 

  R 707 98071 Velká Chuchle 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 73,0 
  R 707 98071 Vinoř 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 73,0 
  R 707 98071 Zbraslav 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 285,0 
  R 707 98071 Zličín 09xx Volby do PS Parlamentu ČR  (MF) 126,0 
      Celkem     30 979,0 
              
6049 R 1165 98216 Praha 1 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 466,6 
  R 1165 98216 Praha 2 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 015,6 
  R 1165 98216 Praha 3 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 255,8 
  R 1165 98216 Praha 4 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 3 388,6 
  R 1165 98216 Praha 5 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 755,5 
  R 1165 98216 Praha 6 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 2 148,9 
  R 1165 98216 Praha 7 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 361,1 
  R 1165 98216 Praha 8 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 2 006,1 
  R 1165 98216 Praha 9 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 984,7 
  R 1165 98216 Praha 10 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 845,3 
  R 1165 98216 Praha 11 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 2 137,2 
  R 1165 98216 Praha 12 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 978,0 
  R 1165 98216 Praha 13 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 281,2 
  R 1165 98216 Praha 14 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 434,6 
  R 1165 98216 Praha 15 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 081,5 
  R 1165 98216 Praha 16 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 427,8 
  R 1165 98216 Praha 17 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 61,8 
  R 1165 98216 Praha 18 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 304,7 
  R 1165 98216 Praha 19 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 293,3 
  R 1165 98216 Praha 20 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 346,7 
  R 1165 98216 Praha 21 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 355,3 
  R 1165 98216 Praha 22 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 200,2 
      Celkem     26 130,5 
              
6068 R 1709 98216 Praha 1 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 466,6 
  R 1709 98216 Praha 2 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 1 015,6 
  R 1709 98216 Praha 3 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 1 255,8 
  R 1709 98216 Praha 4 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 3 388,6 
  R 1709 98216 Praha 5 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 1 755,5 
  R 1709 98216 Praha 6 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 2 148,9 
  R 1709 98216 Praha 7 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 1 361,1 
  R 1709 98216 Praha 8 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 2 006,1 
  R 1709 98216 Praha 9 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 984,7 
  R 1709 98216 Praha 10 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 1 845,3 
  R 1709 98216 Praha 11 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 2 137,2 
  R 1709 98216 Praha 12 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 1 978,0 



 

 60 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 
              
č. 
RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
  R 1709 98216 Praha 13 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 1 281,2 
  R 1709 98216 Praha 14 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 1 434,6 
  R 1709 98216 Praha 15 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 1 081,5 
  R 1709 98216 Praha 16 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 427,8 
  R 1709 98216 Praha 17 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 61,8 
  R 1709 98216 Praha 18 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 304,7 
  R 1709 98216 Praha 19 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 293,3 
  R 1709 98216 Praha 20 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 346,7 
  R 1709 98216 Praha 21 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 355,3 
  R 1709 98216 Praha 22 09xx Sociálně právní ochrana dětí VI.Q.      (MF) 200,2 
      Celkem     26 130,5 
              
6069 R 1712 98187 Praha 1 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 862,2 
  R 1712 98187 Praha 2 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 1 370,5 
  R 1712 98187 Praha 3 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 2 417,0 
  R 1712 98187 Praha 4 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 3 941,9 
  R 1712 98187 Praha 5 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 2 446,9 
  R 1712 98187 Praha 6 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 3 134,6 
  R 1712 98187 Praha 7 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 1 101,4 
  R 1712 98187 Praha 8 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 3 254,2 
  R 1712 98187 Praha 9 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 1 250,9 
  R 1712 98187 Praha 10 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 3 284,1 
  R 1712 98187 Praha 11 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 1 878,8 
  R 1712 98187 Praha 12 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 1 520,0 
  R 1712 98187 Praha 13 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 1 520,0 
  R 1712 98187 Praha 14 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 951,9 
  R 1712 98187 Praha 15 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 652,9 
  R 1712 98187 Praha 16 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 264,2 
  R 1712 98187 Praha 17 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 563,2 
  R 1712 98187 Praha 18 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 383,8 
  R 1712 98187 Praha 19 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 204,4 
  R 1712 98187 Praha 20 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 383,8 
  R 1712 98187 Praha 21 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 234,3 
  R 1712 98187 Praha 22 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 234,3 
  R 1712 98187 Běchovice 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 84,8 
  R 1712 98187 Benice 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 54,9 
  R 1712 98187 Březiněves 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 54,9 
  R 1712 98187 Čakovice    09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 204,4 
  R 1712 98187 Ďáblice        09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 84,8 
  R 1712 98187 Dolní Chabry 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 84,8 

  R 1712 98187 
Dolní 
Měcholupy 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 54,9 

  R 1712 98187 Dolní Počernice 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 84,8 
  R 1712 98187 Dubeč 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 84,8 



 

 61 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 
              
č. 
RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
  R 1712 98187 Klánovice 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 84,8 
  R 1712 98187 Koloděje 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 54,9 
  R 1712 98187 Kolovraty 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 54,9 
  R 1712 98187 Královice 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 54,9 
  R 1712 98187 Křeslice 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 54,9 
  R 1712 98187 Kunratice 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 204,4 
  R 1712 98187 Libuš 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 204,4 
  R 1712 98187 Lipence        09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 54,9 
  R 1712 98187 Lochkov 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 54,9 
  R 1712 98187 Lysolaje 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 54,9 
  R 1712 98187 Nebušice 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 54,9 
  R 1712 98187 Nedvězí 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 54,9 
  R 1712 98187 Petrovice 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 144,6 

  R 1712 98187 
Přední 
Kopanina 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 54,9 

  R 1712 98187 Řeporyje 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 114,7 
  R 1712 98187 Satalice 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 54,9 
  R 1712 98187 Slivenec 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 84,8 
  R 1712 98187 Suchdol 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 174,5 
  R 1712 98187 Šeberov 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 84,8 
  R 1712 98187 Štěrboholy 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 54,9 
  R 1712 98187 Troja 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 54,9 

  R 1712 98187 
Újezd u 
Průhonic 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 114,7 

  R 1712 98187 Velká Chuchle 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 84,8 
  R 1712 98187 Vinoř 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 84,8 
  R 1712 98187 Zbraslav 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 324,0 
  R 1712 98187 Zličín 09xx Volby do Senátu PČR a zastupitelstev obcí (MF) 144,6 
      Celkem     35 212,0 
              
6093 R 2025 98005 Praha 1 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 34,6 
  R 2025 98005 Praha 2 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 33,7 
  R 2025 98005 Praha 3 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 43,6 
  R 2025 98005 Praha 4 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 129,5 
  R 2025 98005 Praha 5 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 97,5 
  R 2025 98005 Praha 6 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 126,0 
  R 2025 98005 Praha 7 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 24,3 
  R 2025 98005 Praha 8 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 89,5 
  R 2025 98005 Praha 9 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 45,9 
  R 2025 98005 Praha 10 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 101,2 
  R 2025 98005 Praha 11 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 39,1 
  R 2025 98005 Praha 12 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 56,4 
  R 2025 98005 Praha 13 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 39,2 
  R 2025 98005 Praha 14 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 47,7 



 

 62 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 
              
č. 
RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
  R 2025 98005 Praha 15 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 28,6 
  R 2025 98005 Praha 16 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 20,7 
  R 2025 98005 Praha 17 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 15,7 
  R 2025 98005 Praha 18 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 10,9 
  R 2025 98005 Praha 19 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 14,5 
  R 2025 98005 Praha 20 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 33,6 
  R 2025 98005 Praha 21 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 28,0 
  R 2025 98005 Praha 22 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 21,5 
  R 2025 98005 Běchovice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 8,3 
  R 2025 98005 Benice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 3,6 
  R 2025 98005 Březiněves 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 4,9 
  R 2025 98005 Čakovice    09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 20,9 
  R 2025 98005 Ďáblice        09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 12,4 
  R 2025 98005 Dolní Chabry 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 13,2 

  R 2025 98005 
Dolní 
Měcholupy 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 7,6 

  R 2025 98005 Dolní Počernice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 10,4 
  R 2025 98005 Dubeč 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 10,3 
  R 2025 98005 Klánovice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 13,4 
  R 2025 98005 Koloděje 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 5,5 
  R 2025 98005 Kolovraty 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 11,0 
  R 2025 98005 Královice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 2,6 
  R 2025 98005 Křeslice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 4,3 
  R 2025 98005 Kunratice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 22,7 
  R 2025 98005 Libuš 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 19,4 
  R 2025 98005 Lipence        09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 16,0 
  R 2025 98005 Lochkov 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 3,6 
  R 2025 98005 Lysolaje 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 4,8 
  R 2025 98005 Nebušice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 10,2 
  R 2025 98005 Nedvězí 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 2,6 
  R 2025 98005 Petrovice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 5,6 

  R 2025 98005 
Přední 
Kopanina 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 3,6 

  R 2025 98005 Řeporyje 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 12,9 
  R 2025 98005 Satalice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 8,0 
  R 2025 98005 Slivenec 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 16,1 
  R 2025 98005 Suchdol 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 17,5 
  R 2025 98005 Šeberov 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 11,5 
  R 2025 98005 Štěrboholy 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 7,2 
  R 2025 98005 Troja 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 5,4 

  R 2025 98005 
Újezd u 
Průhonic 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 6,0 

  R 2025 98005 Velká Chuchle 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 13,5 
  R 2025 98005 Vinoř 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 9,0 
  R 2025 98005 Zbraslav 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 23,8 



 

 63 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 
              
č. 
RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
  R 2025 98005 Zličín 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 9,9 
      Celkem     1 439,4 
              

          CELKEM POLOŽKA   4111 188 409,0 
 
 

pol. 4113 - Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 
              
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
6029 R 717 90001 Klánovice 04xx Zatepl. objektu Masarykovy ZŠ, OPŽP (SFŽP) 14,8 
      Celkem     14,8 
              
              
6047 R 1168 90001 Praha 8 04xx Realizace úspor na budově ZŠ Glovackého- OPŽP (SFŽP) 0,6 
  R 1168 90001 Praha 8 04xx Realizace úspor na budově ZŠ Dolákova- OPŽP (SFŽP) 0,6 
      Celkem     1,2 
              
6053 R 1351 90001 Praha 8 04xx Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Mazurská (SFŽP) 3,3 
      Celkem     3,3 
              
6070 R 1710 90001 Praha 8 04xx Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Ženosecká(SFŽP) 0,6 
      Celkem     0,6 
              

6086 R 1884 90001 Praha 8 04xx 
Snížení energet.náročnosti objektu u ZŠ Na Slovance, OPŽP 
(SFŽP) 3,3 

      Celkem     3,3 
              
          CELKEM POLOŽKA  4113                                   23,2 
 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  
              
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
              
6001 R 1 13306 Praha 1 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 14 000,0 
  R 1 13306 Praha 2 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 15 000,0 
  R 1 13306 Praha 3 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 26 000,0 
  R 1 13306 Praha 4 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 34 500,0 
  R 1 13306 Praha 5 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 20 000,0 
  R 1 13306 Praha 6 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 21 000,0 
  R 1 13306 Praha 7 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 18 000,0 
  R 1 13306 Praha 8 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 33 000,0 



 

 64 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  
              
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
  R 1 13306 Praha 9 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 13 000,0 
  R 1 13306 Praha 10 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 29 000,0 
  R 1 13306 Praha 11 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 24 200,0 
  R 1 13306 Praha 12 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 14 800,0 
  R 1 13306 Praha 13 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 18 200,0 
  R 1 13306 Praha 14 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 24 500,0 
  R 1 13306 Praha 15 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 9 500,0 
  R 1 13306 Praha 16 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 6 000,0 
  R 1 13306 Praha 17 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 9 400,0 
  R 1 13306 Praha 18 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 7 400,0 
  R 1 13306 Praha 19 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 3 000,0 
  R 1 13306 Praha 20 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 3 700,0 
  R 1 13306 Praha 21 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 4 000,0 
  R 1 13306 Praha 22 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 1 800,0 
      Celkem     350 000,0 
              
6002 R 2 13235 Praha 1 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 33 210,0 
  R 2 13235 Praha 2 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 56 280,0 
  R 2 13235 Praha 3 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 90 155,0 
  R 2 13235 Praha 4 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 162 010,0 
  R 2 13235 Praha 5 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 82 544,0 
  R 2 13235 Praha 6 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 148 390,0 
  R 2 13235 Praha 7 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 48 062,0 
  R 2 13235 Praha 8 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 105 574,0 
  R 2 13235 Praha 9 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 41 282,0 
  R 2 13235 Praha 10 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 135 005,0 
  R 2 13235 Praha 11 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 79 647,0 
  R 2 13235 Praha 12 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 37 538,0 
  R 2 13235 Praha 13 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 38 730,0 
  R 2 13235 Praha 14 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 41 005,0 
  R 2 13235 Praha 15 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 28 341,0 
  R 2 13235 Praha 16 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 16 730,0 
  R 2 13235 Praha 17 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 23 293,0 
  R 2 13235 Praha 18 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 19 306,0 
  R 2 13235 Praha 19 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 10 303,0 
  R 2 13235 Praha 20 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 14 063,0 
  R 2 13235 Praha 21 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 11 160,0 
  R 2 13235 Praha 22 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 8 172,0 
      Celkem     1 230 800,0 
              
6003 R 78 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 154,9 
      Celkem     154,9 
              
6004 R 215 13234 Praha 18 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 32,2 
  R 215 13234 Klánovice 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 10,7 
      Celkem     42,9 
              
6009 R 317 13234 Praha 18 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 32,2 
      Celkem     32,2 



 

 65 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  
              
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
              
6010 R 441 13234 Klánovice 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 10,7 
      Celkem     10,7 
              
6011 R 518 13234 Praha 18 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 27,7 
      Celkem     27,7 
              
6012 R 519 13234 Klánovice 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 10,7 
      Celkem     10,7 
              
6013 R 501 22005 Praha 1 09xx Výkon činnosti jednotných kontaktních míst (MPO) 342,0 
  R 501 22005 Praha 7 09xx Výkon činnosti jednotných kontaktních míst (MPO) 342,0 
      Celkem     684,0 
              
6014 R 502 14336 Ďáblice 08xx Zajištění bydlení pro azylanty (MV) 84,0 
      Celkem     84,0 
              
6015 R 594 34070 Praha 2 06xx Kulturní aktivity pro novoměstskou radnici (MK) 40,0 
      Celkem     40,0 
              
6017 R 618 14336 Praha 14 08xx Zajištění bydlení pro azylanty (MV) 96,0 
      Celkem     96,0 
              
6018 R 619 14336 Praha 5 08xx Zajištění bydlení pro azylanty (MV) 400,0 
      Celkem     400,0 
              
6019 R 620 14336 Praha 6 08xx Zajištění bydlení pro azylanty (MV) 84,0 
      Celkem     84,0 
              
6020 R 617 14336 Praha 19 08xx Zajištění bydlení pro azylanty (MV) 108,0 
      Celkem     108,0 
              
6021 R 661 14336 Praha 11 08xx Zajištění bydlení pro azylanty (MV) 84,0 
      Celkem     84,0 
              
6022 R 657 13234 Praha 18 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 32,2 
      Celkem     32,2 
              
6023 R 660 14336 Praha 8 08xx Zajištění bydlení pro azylanty (MV) 84,0 
      Celkem     84,0 
              
6024 R 668 14005 Praha 3 07xx Krajský program prevence kriminality (MV) 130,0 
  R 668 14005 Praha 5 07xx Krajský program prevence kriminality (MV) 147,0 
  R 668 14005 Praha 9 07xx Krajský program prevence kriminality (MV) 100,0 
  R 668 14005 Praha 12 07xx Krajský program prevence kriminality (MV) 113,0 
  R 668 14005 Praha 13 07xx Krajský program prevence kriminality (MV) 100,0 
      Celkem     590,0 
              
6025 R 711 13234 Klánovice 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 10,7 



 

 66 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  
              
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
      Celkem     10,7 
              
6027 R 710 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 38,3 
      Celkem     38,3 
              
6028 R 715 14336 Ďáblice 08xx Zajištění bydlení pro azylanty (MV) -63,0 
      Celkem     -63,0 
              
6029 R 717 15370 Klánovice 04xx Zatepl. objektu Masarykovy ZŠ, OPŽP (EU) 251,0 
      Celkem     251,0 
              
6032 R 894 14336 Praha 11 08xx Zajištění bydlení pro azylanty (MV) 96,0 
      Celkem     96,0 
              
6033 R 895 14336 Praha 11 08xx Zajištění bydlení pro azylanty (MV) 96,0 
      Celkem     96,0 
              
6034 R 896 4428 Praha 5 05xx Podpora terénní práce (Úřad vlády) 188,0 
  R 896 4428 Praha 7 05xx Podpora terénní práce (Úřad vlády) 184,1 
  R 896 4428 Praha 14 05xx Podpora terénní práce (Úřad vlády) 188,0 
      Celkem     560,1 
              
6035 R 953  13234 Klánovice 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 10,7 
      Celkem     10,7 
              
6036 R 954 13234 Praha 18 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 32,2 
  R 954 13234 Praha 22 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 26,3 
      Celkem     58,5 
              
6037 R 956 14007 Praha 12 04xx Podpora integrace cizinců (MV) 1 000,9 
  R 956 14007 Praha 13 04xx Podpora integrace cizinců (MV) 962,5 
      Celkem     1 963,4 
              
6038 R 1059 34070 Suchdol 06xx Program Knihovna 21. století (MK) 10,0 
      Celkem     10,0 
              
6039 R 1094 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 75,8 
      Celkem     75,8 
              
6040 R 1093 34053 Praha 6 06xx Veřejná inform. služba knihoven (MK) 5,0 
      Celkem     5,0 
              
6041 R 1132 14007 Praha 14 04xx Podpora integrace cizinců (MV) 1 283,7 
      Celkem     1 283,7 
              
6042 R 1126 33339 Praha 3 04xx Podpora vzděl. národnostních menšin (MŠMT) 200,0 
  R 1126 33339 Libuš 04xx Podpora vzděl. národnostních menšin (MŠMT) 40,0 
      Celkem     240,0 
              



 

 67 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  
              
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
6043 R 1155 14336 Praha 4 08xx Zajištění bydlení pro azylanty (MV) 252,0 
      Celkem     252,0 
              
6044 R 1156 13234 Praha 22 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 31,1 
      Celkem     31,1 
              
6045 R 1161 13233 Praha 13 09xx Rozvoj lid. zdrojů - OP LZZ  (MPSV) 636,4 
      Celkem     636,4 
              
6046 R 1162 13234 Benice 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 17,9 
      Celkem     17,9 
              
6047 R 1168 15370 Praha 8 04xx Realizace úspor na budově ZŠ Glovackého- OPŽP (EU) 10,4 
  R 1168 15370 Praha 8 04xx Realizace úspor na budově ZŠ Dolákova- OPŽP (EU) 10,4 
      Celkem     20,8 
              
6048 R 1164 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 70,6 
      Celkem     70,6 
              
6050 R 1343 13234 Klánovice 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 10,7 
      Celkem     10,7 
              
6051 R 1345 13234 Benice 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 5,4 
      Celkem     5,4 
              
6052 R 1346 13234 Praha 22 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 20,1 
      Celkem     20,1 
              
6053 R 1351 15370 Praha 8 04xx Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Mazurská (SFŽP) 56,0 
      Celkem     56,0 
              
6054 R 1342 22005 Praha 1 09xx Výkon činnosti kontaktních míst (MPO) 307,8 
  R 1342 22005 Praha 7 09xx Výkon činnosti kontaktních míst (MPO) 307,8 
      Celkem     615,6 
              
6055 R 1252 14005 Praha 9 07xx Krajský program prevence kriminality (MV) 50,0 
  R 1252 14005 Praha 10 07xx Krajský program prevence kriminality (MV) 150,0 
  R 1252 14005 Praha 12 07xx Krajský program prevence kriminality (MV) 17,0 
  R 1252 14005 Praha 14 07xx Krajský program prevence kriminality (MV) 76,0 
  R 1252 14005 Praha 17 07xx Krajský program prevence kriminality (MV) 150,0 
      Celkem     443,0 
              
              
6056 R 1495 13234 Praha 22 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 21,3 
      Celkem     21,3 
              
6057 R 1496 13306 Praha 1 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) - snížení -1 000,0 
  R 1496 13306 Praha 2 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) - snížení -1 500,0 
  R 1496 13306 Praha 3 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) - snížení -900,0 



 

 68 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  
              
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
  R 1496 13306 Praha 4 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) - snížení -3 000,0 
  R 1496 13306 Praha 6 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) - snížení -3 000,0 
  R 1496 13306 Praha 8 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) - snížení -3 000,0 
  R 1496 13306 Praha 9 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) - snížení -2 000,0 
  R 1496 13306 Praha 10 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) - snížení -700,0 
  R 1496 13306 Praha 11 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) - snížení -1 000,0 
  R 1496 13306 Praha 12 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) - snížení -1 000,0 
  R 1496 13306 Praha 13 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) - snížení -300,0 
  R 1496 13306 Praha 15 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) - snížení -500,0 
  R 1496 13306 Praha 16 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) - snížení -500,0 
  R 1496 13306 Praha 18 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) - snížení -1 400,0 
  R 1496 13306 Praha 21 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) - snížení -200,0 
      Celkem     -20 000,0 
              
6058 R 1497 14336 Praha 17 08xx Zajištění bydlení pro azylanty (MV) 400,0 
      Celkem     400,0 
              
6059 R 1498 13234 Klánovice 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 10,7 
      Celkem     10,7 
              
6060 R 1598 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 65,5 
      Celkem     65,5 
              
6061 R 1599 13235 Praha 14 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám (MPSV) zvýšení dotace 2 350,0 
  R 1599 13235 Praha 17 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám (MPSV) zvýšení dotace 200,0 
  R 1599 13235 Praha 21 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám (MPSV) zvýšení dotace 200,0 
  R 1599 13235 Praha 22 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám (MPSV) zvýšení dotace 2 250,0 
      Celkem     5 000,0 
  R 1599 13235 Praha 1 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám (MPSV) přerozdělení dot. -1 000,0 
  R 1599 13235 Praha 4 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám (MPSV) přerozdělení dot. 5 487,0 
  R 1599 13235 Praha 6 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám (MPSV) přerozdělení dot. -10 000,0 
  R 1599 13235 Praha 7 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám (MPSV) přerozdělení dot. -1 397,0 
  R 1599 13235 Praha 9 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám (MPSV) přerozdělení dot. 932,0 
  R 1599 13235 Praha 12 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám (MPSV) přerozdělení dot. 3 513,0 
  R 1599 13235 Praha 13 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám (MPSV) přerozdělení dot. 1 040,0 
  R 1600 13235 Praha 15 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám (MPSV) přerozdělení dot. 1 425,0 
      Celkem     0,0 
              
6062 R 1609 33122 Praha 11 04xx Program soc. prevence a prev. kriminality (MŠMT) 62,4 
  R 1609 33163 Praha 22 04xx Program protidrogové politiky (MŠMT) 55,7 
  R 1609 33163 Suchdol 04xx Program protidrogové politiky (MŠMT) 32,4 
      Celkem     150,5 
              
6063 R 1651 13234 Benice 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 6,3 
      Celkem     6,3 
              
6064 R 1652 13234 Praha 14 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 42,9 
      Celkem     42,9 
              



 

 69 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  
              
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
6065 R 1754 13234 Praha 22 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 21,9 
      Celkem     21,9 
              
6066 R 1753 13234 Benice 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 10,7 
      Celkem     10,7 
              
6067 R 1756 14007 Libuš 04xx Podpora integrace cizinců (MV) 567,0 
      Celkem     567,0 
              

6070 R 1710 15370 Praha 8 04xx Snížení energet.náročnosti objektu ZŠ Žernosecká, OPŽP (EU) 10,4 
      Celkem     10,4 
              
6071 R 1794 13234 Praha 14 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 53,6 
      Celkem     53,6 
              
6072 R 1793 13006 Praha 7 05xx Program EY 2010, podpora přiměřeného bydlení (MPSV) 200,0 
      Celkem     200,0 
              
6073 R 1795 13234 Klánovice 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 10,7 
      Celkem     10,7 
              
6074 R 1797 14336 Praha 11 08xx Zajištění bydlení pro azylanty (MV) 400,0 
      Celkem     400,0 
              
6075 R 1782 13002 Praha 7 05xx Úhrada pojistného v souv. s veř.službou (MPSV) 7,9 
      Celkem     7,9 
              
6076 R 1781 13235 Praha 1 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 2 000,0 
  R 1781 13235 Praha 2 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 5 000,0 
  R 1781 13235 Praha 3 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 1 000,0 
  R 1781 13235 Praha 4 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 20 000,0 
  R 1781 13235 Praha 5 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 6 000,0 
  R 1781 13235 Praha 6 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 7 000,0 
  R 1781 13235 Praha 7 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 3 000,0 
  R 1781 13235 Praha 8 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 9 500,0 
  R 1781 13235 Praha 9 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 4 000,0 
  R 1781 13235 Praha 10 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 17 000,0 
  R 1781 13235 Praha 11 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 6 000,0 
  R 1781 13235 Praha 12 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 4 000,0 
  R 1781 13235 Praha 13 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 5 000,0 
  R 1781 13235 Praha 14 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 5 000,0 
  R 1781 13235 Praha 15 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 3 000,0 
  R 1781 13235 Praha 16 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 500,0 
  R 1781 13235 Praha 17 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 3 000,0 
  R 1781 13235 Praha 18 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 3 000,0 
  R 1781 13235 Praha 19 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 1 000,0 
  R 1781 13235 Praha 20 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 1 000,0 
  R 1781 13235 Praha 21 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 1 500,0 



 

 70 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  
              
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
  R 1781 13235 Praha 22 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 700,0 
      Celkem     108 200,0 
              
6077 R 1844 13306 Praha 3 05xx Dávky soc.péče a pomoc v HN (MPSV) - přerozd.dotace 300,0 
  R 1844 13306 Praha 10 05xx Dávky soc.péče a pomoc v HN (MPSV) - přerozd.dotace -300,0 
  R 1844 13306 Praha 4 05xx Dávky soc.péče a pomoc v HN (MPSV) - snížení dotace -1 000,0 
  R 1844 13306 Praha 5 05xx Dávky soc.péče a pomoc v HN (MPSV) - snížení dotace -2 000,0 
  R 1844 13306 Praha 6 05xx Dávky soc.péče a pomoc v HN (MPSV) - snížení dotace -1 000,0 
  R 1844 13306 Praha 8 05xx Dávky soc.péče a pomoc v HN (MPSV) - snížení dotace -1 400,0 
  R 1844 13306 Praha 9 05xx Dávky soc.péče a pomoc v HN (MPSV) - snížení dotace -1 000,0 
  R 1844 13306 Praha 12 05xx Dávky soc.péče a pomoc v HN (MPSV) - snížení dotace -1 000,0 
  R 1844 13306 Praha 14 05xx Dávky soc.péče a pomoc v HN (MPSV) - snížení dotace -1 000,0 
  R 1844 13306 Praha 15 05xx Dávky soc.péče a pomoc v HN (MPSV) - snížení dotace -400,0 
  R 1844 13306 Praha 16 05xx Dávky soc.péče a pomoc v HN (MPSV) - snížení dotace -200,0 
  R 1844 13306 Praha 17 05xx Dávky soc.péče a pomoc v HN (MPSV) - snížení dotace -300,0 
  R 1844 13306 Praha 19 05xx Dávky soc.péče a pomoc v HN (MPSV) - snížení dotace -500,0 
  R 1844 13306 Praha 20 05xx Dávky soc.péče a pomoc v HN (MPSV) - snížení dotace -100,0 
  R 1844 13306 Praha 22   Dávky soc.péče a pomoc v HN (MPSV) - snížení dotace -100,0 
      Celkem     -10 000,0 
              
6078 R 1888 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 146,6 
      Celkem     146,6 
              
6079 R 1887 14005 Praha 2 07xx Městský program prevence kriminality 2010 - III. kolo (MV) 48,0 
      Celkem     48,0 
              
6080 R 1935 13234 Benice 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 10,7 
      Celkem     10,7 
              
6081 R 1936 13234 Klánovice 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 10,7 
      Celkem     10,7 
              
6082 R 1934 13234 Praha 14 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 53,6 
      Celkem     53,6 
              
6083 R 1939 13234 Praha 22 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 32,2 
      Celkem     32,2 
              

6084 R 1898 33160 Praha 3 04xx 
Program na podporu integrace romské komunity -  ZŠ Havlíčkovo nám. 
(MŠMT) 354,0 

  R 1898 33160 Praha 5 04xx 
Program na podporu integrace romské komunity - ZŠ a MŠ Grafická 
(MŠMT) 481,0 

      Celkem     835,0 
              

6085 R 1897 33246 Praha 1 04xx 
Program na podporu aktivit v oblasti integrace cizinců - ZŠ Mikulandská 
(MŠMT) 26,0 

  R 1897 33246 Praha 2 04xx 
Program na podporu aktivit v oblasti integrace cizinců - ZŠ Sázavská 
(MŠMT) 50,6 

  R 1897 33246 Praha 13 04xx 
Program na podporu aktivit v oblasti integrace cizinců - ZŠ Mezi školami 
(MŠMT) 230,3 



 

 71 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  
              
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              

  R 1897 33246 Praha 22 04xx 
Program na podporu aktivit v oblasti integrace cizinců  - ZŠ Bří Jandusů 
(MŠMT) 22,5 

      Celkem     329,4 
              

6086 R 1884 15370 Praha 8 04xx 
Snížení energet.náročnosti objektu u ZŠ Na Slovance, OPŽP 
(EU) 56,8 

      Celkem     56,8 
              
6087 R 1968 13235 Praha 1 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 2 217,0 
  R 1968 13235 Praha 2 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 5 020,0 
  R 1968 13235 Praha 3 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 6 058,0 
  R 1968 13235 Praha 4 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 14 338,0 
  R 1968 13235 Praha 5 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 6 860,0 
  R 1968 13235 Praha 6 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 11 702,0 
  R 1968 13235 Praha 7 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 2 747,0 
  R 1968 13235 Praha 8 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 9 013,0 
  R 1968 13235 Praha 9 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 3 491,0 
  R 1968 13235 Praha 10 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 13 901,0 
  R 1968 13235 Praha 11 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 6 183,0 
  R 1968 13235 Praha 12 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 3 506,0 
  R 1968 13235 Praha 13 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 3 300,0 
  R 1968 13235 Praha 14 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 3 311,0 
  R 1968 13235 Praha 15 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 2 776,0 
  R 1968 13235 Praha 16 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 1 149,0 
  R 1968 13235 Praha 17 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 1 991,0 
  R 1968 13235 Praha 18 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 825,0 
  R 1968 13235 Praha 19 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 128,0 
  R 1968 13235 Praha 20 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 1 187,0 
  R 1968 13235 Praha 21 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 713,0 
  R 1968 13235 Praha 22 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 765,0 
      Celkem     101 181,0 
              
6088 R 2028 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 148,4 
  R 2028 13234 Klánovice 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 10,7 
      Celkem     159,1 
              
6089 R 2031 13234 Praha 22 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 32,2 
  R 2031 13234 Benice 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 10,7 
      Celkem     42,9 
              
6090 R 2017 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 115,7 
      Celkem     115,7 
              
6091 R 2045 33122 Praha 4 04xx Program sociální prevence a prev. kriminality (MŠMT) 80,0 
    33122 Praha 22 04xx Program sociální prevence a prev. kriminality (MŠMT) 37,2 
    33163 Praha 5 04xx Program protidrogové politiky (MŠMT) 80,0 
            197,2 
              
6092 R 2027 22005 Praha 7 09xx Výkon činnosti kontaktních míst (MPO) - vratka části dot. -9,0 



 

 72 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  
              
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
      Celkem     -9,0 
              
6094 R 2021 14013 Praha 1 09xx Zefekt. řízení lid. zdrojů v úřadu MČ Praha 1 - OP LZZ (MV) 1 274,1 
  R 2021 14013 Praha 4 09xx Zavádění elektron. vzdělávání v MČ Praha 4 - OP LZZ (MV) 307,6 
  R 2021 14013 Praha 5 09xx Řízení lidských zdrojů v Praze 5- OP LZZ (MV) 792,4 
  R 2021 14013 Praha 15 09xx Optimalizace řízení lid. zdrojů ÚMČ Praha 15 - OP LZZ (MV) 797,2 
  R 2021 14013 Praha 3 09xx Zkvalitnění řízení lid. zdrojů ÚMČ Praha 3 - OP LZZ (MV) 180,7 
  R 2021 14013 Praha 13 09xx Projekt zvýš. kvality řízení lid. zdrojů ÚMČ Praha 13 - OP LZZ (MV) 383,1 
      Celkem     3 735,1 
              
6095 R 2030 13234 Praha 14 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 52,4 
      Celkem     52,4 
              
6096 R 2014 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce, OP LZZ 134,1 
      Celkem     134,1 
              
6097 R 2014 14013 Praha 4 09xx Zavádění elektron. vzdělávání v MČ Praha 4 - OP LZZ (MV) 307,6 
  R 2014 14013 Praha 15 09xx Optimalizace řízení lid. zdrojů ÚMČ Praha 15 - OP LZZ (MV) 797,2 
      Celkem     1 104,8 
              
          CELKEM POLOŽKA  4116                                    1 783 596,8 
 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu ( vl. úpravy MČ na pol. 4116) 
  
změna  č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
              
vl.   13305 Praha 16 09xx Poskytování sociálních služeb (MPSV) 1 260,0 
vl.   13305 Praha 21 09xx Poskytování sociálních služeb (MPSV) 685,0 
vl.   13305 Praha 22 05xx Poskytování sociálních služeb (MPSV) 1 027,0 
              
vl.   14336 Praha 19 08xx Zajištění bydlení pro azylanty (MV) - vratka -4,0 
              
          CELKEM POLOŽKA  4116 (vl. úpr. MČ na pol. 4116)                                     2 968,0 
       

          CELKEM POLOŽKA  4116 (včetně vl. úprav MČ)                                  1 786 564,8 
       
       
       
     Rekapitulace úprav rozpočtu položky 411x   
         
     Celkem pol. 4111 188 409,0 
     Celkem pol. 4113 23,2 
     Celkem pol. 4116, včetně  vl. úprav MČ 1 786 564,8 
     Celkem úpravy rozpočtu 1 974 997,0 



 

 73 

 
          b) Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů centrální úrovně 
 

pol. 4213 - Investiční  přijaté transfery ze státních fondů 
              
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

6029 R 717 90877 Klánovice 04xx Zatepl. objektu Masarykovy ZŠ, OPŽP (SFŽP) 187,5 

      Celkem     187,5 

              

6030 R 716 90877 Praha 4 04xx Úspory energií - ZŠ Horáčkova, OPŽP (SFŽP) 1 414,0 

  R 716 90877 Praha 4 04xx Energetické úspory v ZŠ Jeremenkova, OPŽP (SFŽP) 860,6 

  R 716 90877 Praha 4 04xx 
Zlep. tepel. vlastností budov - MŠ Mezivrší, OPŽP 
(SFŽP) 236,1 

  R 716 90877 Praha 4 04xx 
Zlep. tepel. vlastností budov - MŠ Matěchova OPŽP 
(SFŽP) 74,9 

  R 716 90877 Praha 4 04xx 
Zlep. tepel. vlastností budov - MŠ Jihozápadní, OPŽP 
(SFŽP) 219,4 

      Celkem     2 805,0 
              

6031 R 865 90877 Praha 11 04xx 
Energet.optimal.a zatepl.objektů ZŠ Mendelova 550, 
OPŽP (SFŽP) 652,7 

      Celkem     652,7 
              

6047 R 1168 90877 Praha 8 04xx 
Realizace úspor na budově ZŠ Glovackého- OPŽP 
(SFŽP) 1 196,9 

  R 1168 90877 Praha 8 04xx Realizace úspor na budově ZŠ Dolákova- OPŽP (SFŽP) 956,7 
      Celkem     2 153,6 
              

6053 R 1351 90877 Praha 8 04xx 
Snížení energet.náročnosti objektu ZŠ Mazurská, OPŽP 
(SFŽP) 625,2 

      Celkem     625,2 
              

6070 R 1710 90877 Praha 8 04xx 
Snížení energet.náročnosti objektu ZŠ Žernosecká, 
OPŽP (SFŽP) 1 139,2 

      Celkem     1 139,2 
              

6086 R 1884 90877 Praha 8 04xx 
Snížení energet.náročnosti objektu u ZŠ Na Slovance, 
OPŽP (SFŽP) 352,6 

      Celkem     352,6 
              
          CELKEM POLOŽKA  4213  7 915,8 
       
 
 
 
 
 
 
 
       



 

 74 

 

pol. 4213 - Investiční  přijaté transfery ze státních fondů ( vl. úpravy MČ na pol. 4213) 
              

vl.   90909 Praha 10 01xx 
Program Zelená úsporám -objekt Bělocerkevská 1046 - 
49 (SFŽP) 95,0 

vl.   90909 Praha 10 01xx 
Program Zelená úsporám -objekt Novorossijská 1042-
45 (SFŽP) 97,0 

vl.   90909 Praha 10 01xx 
Program Zelená úsporám -objekt Jakutská 1202-05 
(SFŽP) 135,0 

vl.   90909 Praha 10 01xx 
Program Zelená úsporám -objekt Jakutská 1195,1201 
(SFŽP) 225,0 

              

vl.   90877 Nebušice 04xx 
Snižování spotřeby energie v ZŠ Praha - Nebušice 
OPŽP (SFŽP) 262,7 

              
vl.   90578 Praha 13 04xx Umístění slunečních kolektorů na střechy ZŠ (SFŽP) dopl. 341,0 
              
          CELKEM POLOŽKA  4213 (vl. úpr. MČ na pol. 4213)                                     1 155,7 
       
          CELKEM POLOŽKA  4213 (včetně vl. úprav MČ) 9 071,5 
 
 

pol. 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 
              
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
6029 R 717 15835 Klánovice 04xx Zatepl. objektu Masarykovy ZŠ, OPŽP (EU) 3 188,2 
      Celkem     3 188,2 
              
6030 R 716 15835 Praha 4 04xx Úspory energií- ZŠ Horáčkova, OPŽP (EU) 24 039,0 
  R 716 15835 Praha 4 04xx Energetické úspory v ZŠ Jeremenkova, OPŽP (EU) 14 629,5 
  R 716 15835 Praha 4 04xx Zlep. tepel. vlastností budov - MŠ Mezivrší, OPŽP (EU) 4 014,4 

  R 716 15835 Praha 4 04xx Zlep. tepel. vlastností budov - MŠ Matěchova OPŽP (EU) 1 273,3 
  R 716 15835 Praha 4 04xx Zlep. tepel. vlastností budov - MŠ Jihozápadní, OPŽP (EU) 3 728,7 
      Celkem     47 684,9 
              

6031 R 865 15835 Praha 11 04xx 
Energet.optimal.a zatepl.objektů ZŠ Mendelova 550, OPŽP 
(EU) 11 095,3 

      Celkem     11 095,3 
              
6047 R 1168 15835 Praha 8 04xx Realizace úspor na budově ZŠ Glovackého, OPŽP (EU) 20 347,0 
  R 1168 15835 Praha 8 04xx Realizace úspor na budově ZŠ Dolákova, OPŽP (EU) 16 263,3 
      Celkem     36 610,3 
              

6053 R 1351 15835 Praha 8 04xx Snížení energet.náročnosti objektu ZŠ Mazurská, OPŽP (EU) 10 629,2 
      Celkem     10 629,2 
              

6070 R 1710 15835 Praha 8 04xx Snížení energet.náročnosti objektu ZŠ Žernosecká, OPŽP (EU) 19 366,1 



 

 75 

pol. 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 
              
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
      Celkem     19 366,1 
              

6086 R 1884 15835 Praha 8 04xx 
Snížení energet.náročnosti objektu u ZŠ Na Slovance, OPŽP 
(EU) 5 995,0 

      Celkem     5 995,0 
              
          CELKEM POLOŽKA  4216  134 569,0 
 
 

pol. 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu ( vl. úpravy MČ na pol. 4216) 
              

vl.   14876 Praha 11   
Program prev. kriminality v roce 2010 - Kamery školám  
limitka (MV) 185,0 

vl.   14876 Praha 17   
Program prev. kriminality v roce 2010 - Kamery školám  
limitka (MV) 639,0 

              

vl.   15835 Suchdol 09xx 
Instalace fotovoltaického systému  Stehlíkova OPŽP 
(EU) 771,0 

vl.    15835 Nebušice 04xx 
Snižování spotřeby energie v ZŠ Praha - Nebušice 
OPŽP (EU) 4 465,7 

              
              
          CELKEM POLOŽKA  4216 (vl. úpr. MČ na pol. 4216)                                     6 060,7 
       
          CELKEM POLOŽKA  4216 (včetně vl. úpr. MČ)                                     140 629,7 
       
     Rekapitulace úprav rozpočtu položky 421x   
         
     Celkem pol. 4213 9 071,5 
     celkem pol. 4216 140 629,7 
     Celkem úpravy rozpočtu  149 701,2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 76 

 
    5.3. Přehled rozpočtových opatření hl. m. Prahy ve vztahu k MČ za rok 2010 
 
           a) Neinvestiční přijaté transfery od obcí 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 
            
      
změna  č. usn.  pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
č.           

            
8001 ZHMP 34/4 Praha 12 0200 provozování sběrného dvora v ul. Generála Šišky 4 500,0 

    Praha 16 0200 provozování sběrného dvora v ul. V Sudech 4 000,0 
    Praha 20 0200 provozování sběrného dvora v ul. Chvalkovická 4 300,0 
    celkem     12 800,0 
            

8002 ZHMP 34/49 Praha 1 0417 
granty v Celoměstských programech podpory 
vzdělávání 50,0 

    Praha 3 0400 
granty v Celoměstských programech podpory 
vzdělávání 160,0 

    Praha 6 0402 
granty v Celoměstských programech podpory 
vzdělávání 118,5 

    Praha 13 0450 
granty v Celoměstských programech podpory 
vzdělávání 38,0 

    Praha 15 0400 
granty v Celoměstských programech podpory 
vzdělávání 107,0 

    Praha 17 0400 
granty v Celoměstských programech podpory 
vzdělávání 80,0 

    Praha 21 0400 
granty v Celoměstských programech podpory 
vzdělávání 23,0 

    celkem     576,5 
            

8003 ZHMP 34/50 Praha 1 0514 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 464,5 
    Praha 2 0521 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 753,4 
    Praha 3 0500 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 1 153,1 
    Praha 4 0565 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 2 521,5 
    Praha 5 0501 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 1 277,1 
    Praha 6 0506 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 1 994,0 
    Praha 7 0516 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 660,0 
    Praha 8 0509 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 1 828,5 
    Praha 9 0500 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 810,5 
    Praha 10 0561 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 2 007,6 
    Praha 11 0552 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 1 143,1 
    Praha 12 0500 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 801,2 
    Praha 13 0555 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 739,8 
    Praha 14 0503 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 650,6 
    Praha 15 0500 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 565,5 
    Praha 16 0900 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 339,1 
    Praha 17 0500 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 350,6 
    Praha 18 0508 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 328,7 
    Praha 19 0500 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 179,7 
    Praha 20 0500 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 211,4 
    Praha 21 0500 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 245,4 
    Praha 22 0510 pro oblast sociálních služeb v roce 2010 174,7 
    celkem     19 200,0 



 

 77 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 
            
      
změna  č. usn.  pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
č.           

            

8004 ZHMP 34/5 Praha 1 0514 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 57,0 

    Praha 2 0521 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 96,0 

    Praha 3 0500 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 162,0 

    Praha 4 0550 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 159,0 

    Praha 5 0501 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 135,0 

    Praha 6 0506 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 87,0 

    Praha 7 0516 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 120,0 

    Praha 8 0507 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 156,0 

    Praha 9 0500 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 15,0 

    Praha 10 0551 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 153,0 

    Praha 11 0552 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 66,0 

    Praha 12 0500 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 48,0 

    Praha 13 0555 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 39,0 

    Praha 14 0503 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 66,0 

    Praha 15 0500 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 15,0 

    Praha 16 0500 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 30,0 

    Praha 17 0500 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 15,0 

    Praha 18 0508 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 21,0 

    Praha 20 0500 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 3,0 

    Praha 21 0500 
poskytnutí daru pro osoby invalidní ve 3. stupni 
invalidity 3,0 

    celkem     1 446,0 
            

8005 ZHMP 34/6 Praha 3 10xx vratka podílu MČ na dodatečné dani z příjmů práv.osob 91,6 
    Praha 11 10xx vratka podílu MČ na dodatečné dani z příjmů práv.osob 69,1 
    Praha 15 10xx vratka podílu MČ na dodatečné dani z příjmů práv.osob 45,7 
    Běchovice 10xx vratka podílu MČ na dodatečné dani z příjmů práv.osob 294,5 
    Ďáblice 10xx vratka podílu MČ na dodatečné dani z příjmů práv.osob 18,5 
    Nedvězí 10xx vratka podílu MČ na dodatečné dani z příjmů práv.osob 0,2 
    Vinoř 10xx vratka podílu MČ na dodatečné dani z příjmů práv.osob 0,6 
    celkem     520,2 
            

8006 ZHMP 34/7 Praha 1 04,05 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 75,0 



 

 78 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 
            
      
změna  č. usn.  pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
č.           

    Praha 2 04,05 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 80,0 

    Praha 3 04,05 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 187,0 

    Praha 4 0565 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 428,0 

    Praha 5 04,05 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 372,0 

    Praha 6 04,05 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 252,0 

    Praha 7 04,05 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 75,0 

    Praha 8 04,05 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 170,0 

    Praha 9 04,05 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 75,0 

    Praha 10 04,05 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 219,0 

    Praha 11 04,05 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 364,0 

    Praha 12 04,05 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 217,0 

    Praha 13 0450 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 282,0 

    Praha 14 0403 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 80,0 

    Praha 15 04,05 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 107,0 

    Praha 16 04,05 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 149,0 

    Praha 17 04,05 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 110,0 

    Praha 18 04,05 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 90,0 

    Praha 19 0500 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 50,0 

    Praha 20 0500 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 80,0 

    Praha 21 04,05 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 95,0 

    Praha 22 04,05 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 150,0 

    Klánovice 0400 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 60,0 

    Kolovraty 0400 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 45,0 

    Kunratice 0400 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 100,0 

    Libuš 0400 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 15,0 

    Lipence 0400 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 40,0 

    Petrovice 0400 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 15,0 

    Řeporyje 0400 projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 40,0 



 

 79 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 
            
      
změna  č. usn.  pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
č.           

město" 

    Velká Chuchle 0400 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 40,0 

    Zbraslav 0400 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 68,0 

    Zličín 0400 
projekty specifické protidrogové prevence "Zdravé 
město" 20,0 

    celkem     4 150,0 
            

8008 ZHMP 35/64 Praha 8 0509 granty v oblasti zdravotnictví pro rok 2010 110,0 
    Praha 17 0500 granty v oblasti zdravotnictví pro rok 2010 85,0 
    celkem     195,0 
            

8009 ZHMP 35/67 Šeberov 0400 dovybavení dětského dopravního hřiště při MŠ 53,5 
    celkem     53,5 
            

8012 ZHMP 35/41 Praha 13 0481 granty v oblasti volného času dětí na rok 2010 220,0 
    celkem     220,0 
            

8013 ZHMP 35/44 většina MČ 04xx 
na integraci žáků škol a školských zařízení, zřizovaných 
HMP a MČ  26 731,4 

    celkem     26 731,4 
            

8015 ZHMP 35/72 Dol.Počernice 0600 zajištění restaurátor. prací na soše sv.J.Nepomuckého 400,0 
    celkem     400,0 
            

8016 ZHMP 35/73 Slivenec 0800 odstranění havárie zdi hřbitova ve Slivenci 200,0 
    celkem     200,0 
            

8017 ZHMP 35/71 většina MČ 06xx místní lidové knihovny 844,3 
    Praha 1 0655 údržba plastik 68,8 
    Praha 2 0642 údržba plastik 34,4 
    Praha 4 0665 údržba plastik 38,2 
    Praha 5 0604 údržba plastik 64,9 
    Praha 6 0605 údržba plastik 6,5 
    Praha 8 0617 údržba plastik 87,5 
    Praha 9 0600 údržba plastik 34,4 
    Praha 11 0653 údržba plastik 20,5 
    Praha 14 0601 údržba plastik 11,2 
    celkem     1 210,7 
            

8018 ZHMP 35/1 Praha 3 0600 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2010 300,0 
    Praha 5 0404 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2010 350,0 
    Praha 7 0617 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2010 1 145,0 
    Praha 8 0414 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2010 600,0 
    Praha 10 0961 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2010 80,0 
    Praha 11 0453 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2010 70,0 
    Praha 12 0400 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2010 900,0 
    Praha 13 0450 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2010 600,0 
    Praha 15 0400 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2010 25,0 



 

 80 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 
            
      
změna  č. usn.  pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
č.           

    Praha 22 0414 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2010 100,0 
    Libuš 0600 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2010 150,0 
    Lysolaje 0620 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2010 20,0 
    Vinoř 0402 granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2010 13,0 
    celkem     4 353,0 
            

8022 ZHMP 35/2 většina MČ 09xx zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 4 486,7 
    celkem     4 486,7 
            

8024 ZHMP 35/6 Praha 19 0200 Údržba a péče o zeleň 3 000,0 
    Královice 0310 Oprava chodníků a opěrných zdí 1 644,0 
    Praha 8 0414 ZŠ Burešova-výměna osvětlení 6 000,0 
    Praha 4 0545 Hospic Malovická - vybavení 7 500,0 
    Před.Kopanina 0900 Oprava střechy objektu K Padesátníku 10 900,0 
    Před.Kopanina 0900 Oprava střechy objektu K Padesátníku 110 450,0 
    Královice 0917 Oprava oplocení a budovy úřadu MČ 500,0 
    celkem     19 994,0 
            

8025 ZHMP 37/5 Praha 2 0521 granty v oblasti soc.služeb - I. a II. program 206,9 
    Praha 3 0500 granty v oblasti soc.služeb - I. a II. program 240,0 
    Praha 8 0509 granty v oblasti soc.služeb - I. a II. program 531,3 
    Praha 9 0500 granty v oblasti soc.služeb - I. a II. program 689,8 
    celkem     1 668,0 
            

8028 ZHMP 38/58 Březiněves 03,09 
navýšení dotace z poplatku za uložení odpadu na 
skládku Ďáblice a Březiněves o inflaci r. 2009 57,4 

    Ďáblice 1000 
navýšení dotace z poplatku za uložení odpadu na 
skládku Ďáblice a Březiněves o inflaci r. 2009 114,9 

    celkem     172,3 
            

8031 ZHMP 38/59 Praha 13 0450 na projekt Zeleň - plíce planety 50,0 
    Praha 5 0404 na projekt Nejkrásnější pohled na svět je …….. 30,0 

    Nebušice 0400 
na projekt Revitalizace školní zahrady aneb učíme se a 
odpočíváme 100,0 

    Nebušice 0400 
na projekt Noemova archa v Nebušicích-učebna v 
přírodě a místo setkání 30,0 

    Praha 6 0402 na projekt Rozšíření naučné stezky 2 43,0 
    Praha 6 0402 na projekt Zelená učebna 170,0 
    Praha 6 0402 na projekt Hnízdiště 50,0 
    celkem     473,0 
            

8033 ZHMP 38/34 Praha 8 0509 granty v sociální oblasti pro rok 2010 - I. a II. program 206,0 
    Praha 13 0582 granty v sociální oblasti pro rok 2010 - I. a II. program 177,6 
    Běchovice 0500 granty v sociální oblasti pro rok 2010 - I. a II. program 128,6 
    Nebušice 0500 granty v sociální oblasti pro rok 2010 - I. a II. program 45,8 
    Praha 2 0521 granty v sociální oblasti pro rok 2010 - I. a II. program 87,5 
    Praha 17 0500 granty v sociální oblasti pro rok 2010 - I. a II. program 30,0 
    Praha 15 0500 granty v sociální oblasti pro rok 2010 - I. a II. program 15,0 
    Praha 7 0516 granty v sociální oblasti pro rok 2010 - I. a II. program 58,0 



 

 81 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 
            
      
změna  č. usn.  pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
č.           

    Praha 12 0500 granty v sociální oblasti pro rok 2010 - I. a II. program 30,0 
    Praha 4 0551 granty v sociální oblasti pro rok 2010 - I. a II. program 65,0 
    celkem     843,5 
            

8034 ZHMP 38/1 Praha 13 0450 
na nové vybavení učebny FZŠ  Fingerova 2186, Praha 
5 400,5 

    celkem     400,5 
            

8037 ZHMP 39/8  Praha 8 0414 oprava vnitřních povrchů tělocvičen */ 700,0 
    Praha 8 0414 oprava vnitřního povrchu tělocvičny */ 200,0 
    celkem     900,0 
            

8040 ZHMP 39/75 Kolovraty 0500 
dovybavení ordinací praktické lékařky pro dospělé a 
dětské lékařky 99,4 

    celkem     99,4 
            

8042 ZHMP 39/18 Praha 7 0501 Prevence kriminality 2010 440,0 
    celkem     440,0 
            

8043 ZHMP 39/71 Dol.Počernice 0600 Zahradní slavnost Babí léto 2010 300,0 
    celkem     300,0 
            

8045 ZHMP 39/4 všechny MČ 10xx vratka podílu MČ na dani z příjmů právnických osob   
    /mimo Prahy 2,   za rok 2009   
    Kolovraty,Lipence,       
    Satalice/     847 377,5 
    celkem     847 377,5 
            

8053 
ZHMP 
40/114 většina MČ 04xx 

na integraci žáků škol a školských zařízení, zřizovaných 
HMP a MČ  20 283,9 

    celkem     20 283,9 
            

8054 
ZHMP 
40/112 Praha 5 0404 

na integraci žáků škol a školských zařízení, zřizovaných 
HMP a MČ  -60,2 

    celkem     -60,2 
            

8061 
ZHMP 
40/113 Praha 16 0400 

odstranění havarijního stavu římsy objektu ZŠ 
Loučanská 350,0 

    celkem     350,0 
            

8064 ZHMP 40/2 Praha 5 1009 vratka podílu MČ na dodatečné dani z příjmů práv.osob 2 085,9 
    Praha 10 1010 vratka podílu MČ na dodatečné dani z příjmů práv.osob 3 752,8 
    Praha 18 1003 vratka podílu MČ na dodatečné dani z příjmů práv.osob 228,1 
    Dubeč 1000 vratka podílu MČ na dodatečné dani z příjmů práv.osob 1,4 
    Šeberov 1000 vratka podílu MČ na dodatečné dani z příjmů práv.osob 12,0 
    Vinoř  1002 vratka podílu MČ na dodatečné dani z příjmů práv.osob 0,4 
    Zličín 1000 vratka podílu MČ na dodatečné dani z příjmů práv.osob 19,0 
    celkem     6 099,6 
            



 

 82 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 
            
      
změna  č. usn.  pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
č.           
8066 ZHMP 40/24 většina MČ 07xx na činnost jednotek Sborů dobrovolných hasičů 6 018,0 

    celkem     6 018,0 
            

8067 
ZHMP 
40/145 Praha 2 0637 Program regenerace městských památkových rezervací 700,0 

    celkem     700,0 
            
        Celkem pol. 4121 k 31.12.2010 982 602,5 

 
 
           b) Investiční přijaté transfery od obcí 
 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 
            
      
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           

            

8007 ZHMP 35/3 Praha 11 0461 
ORG 41132-zateplování škol-ZŠ 
Pošepného a ZŠ Campanus 55 000,0 

    celkem     55 000,0 
            

8010 ZHMP 35/53 Praha 21 0500 

ORG 41131-Bezbarieorový přístup do 
střediska osobní hygieny a zdravotních 
služeb 2 000,0 

    celkem     2 000,0 
            

8011 ZHMP 35/45 Praha 6 0402 
ORG 40959-výstavba nového objektu MŠ 
Velvarská 10 000,0 

    celkem     10 000,0 
            

8014 ZHMP 35/4 Dol.Měcholupy 0600 
ORG 40973-výstavba tělocvičny-
víceúčelová sport.hala 10 000,0 

    Lipence 0600 ORG 40972-dětské hřiště Lipence 650,0 

    Štěrboholy 0600 
ORG 40971-rekonstrukce kabin 
fotbalového hřiště 5 000,0 

    celkem     15 650,0 
            

8018 ZHMP 35/1 Praha 8 0414 
ORG 41133-reko škol. sport. areálu, 
um.osvětlení sportovišť 2 800,0 

    Praha 8 0414 
ORG 41134-reko hřiště s umělým 
povrchem, výměna 500,0 

    Praha 8 0414 
ORG 41135-reko vnitřních povrchů 
tělocvičen */ 700,0 

    Praha 8 0414 
ORG 41136-reko vnitřního povrchu 
tělocvičny */ 200,0 

    Praha 9 0400 
ORG 41137-revitalizace sport.areálu ZŠ, 
Na Balabence 800,0 

    Praha 9 0600 

ORG 41138-reko veřejné plochy určené 
pro sportování ve vnitrobloku Rumburská, 
Bílinská Praha 9  2 000,0 



 

 83 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 
            
      
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           
    Praha 10 0482 ORG 41139-rekonstrukce atletické dráhy 1 500,0 

    Praha 11 0653 

ORG 41140-reko stávající škvárové dráhy 
na dvoudráhový atletický ovál s umělým 
povrchem, skok daleký, vrh koulí 1 500,0 

    Praha 12 0400 
ORG 41151-rekonstrukce povrchu 
tělocvičny 350,0 

    Praha 12 0200 
ORG 41141-obnova sportovišť v MČ Praha 
12, ul. Zátišská a Pertoldova 1 300,0 

    Praha 14 0405 
ORG 41142-dokončení rekonstrukce 
školního hřiště 1 500,0 

    Praha 15 0400 
ORG 41143-rekonstrukce asfaltového 
hřiště na víceúčelové s umělou trávou 1 000,0 

    Praha 16 0400 ORG 41144-rekonstrukce běžecké dráhy 200,0 

    Praha 16 0400 

ORG 41145-rekonstrukce víceúčelového 
hřiště a doskočiště v areálu staré budovy 
školy 800,0 

    Praha 20 0400 

ORG 41154-rekonstrukce povrchu školního 
hřiště na volejbal na víceúčelové hřiště s 
umělým povrchem 800,0 

    Praha 20 0400 
ORG 41156-rekonstrukce povrchu 
sportovníhé víceúčel.hřiště 800,0 

    Praha 21 0400 
ORG 41153-rekonstrukce doskočiště skoku 
dalekého a revitalizace stolů na stolní tenis 140,0 

    Běchovice 0600 
ORG 41152-instalace venkovní 
horolezecké stěny 500,0 

  ZHMP 39/8 Běchovice   změna účelu na reko víceúčelového hřiště   

    Březiněves 0600 

ORG 41150-výstavba závlahového 
systému, rekultivace travnaté plochy a 
výstavba nových fotbalových střídaček pro 
hráče kopané 400,0 

    Kolovraty 0600 
ORG 41155-reko dětského sportovního 
hřiště Na Skále 500,0 

    Kunratice 0400 
ORG 41149-reko a regenerace školního 
sportovního areálu 300,0 

    Libuš 0600 
ORG 41148-reko hřiště nad Modřanskou 
roklí a vybavení herními prvky 500,0 

    Slivenec 0600 
ORG 41147-reko a dostavba Sportovního 
areálu - 1.část 2 500,0 

    Zbraslav 0414 ORG 41146-reko víceúčelového hřiště 1 400,0 
    celkem     22 990,0 
            

8019 ZHMP 35/78 Slivenec 0100 
ORG 40571-rekonstrukce parkového 
centra obce 1 000,0 

    Troja 0141 ORG 40952-Geopark Troja 5 000,0 
    celkem     6 000,0 
            

8020 ZHMP 35/21 Praha 15 0800 
ORG 40552-rekonstrukce dvouletkových 
domů 10 000,0 

    Petrovice 0900 ORG 40007-infrastruktura centra obce 3 000,0 

    Satalice 0900 
ORG 40953-rekonstrukce domu č.p. 51 
dům seniorů 2 500,0 

8051 ZHMP 40/99 Satalice   
ORG 40953-rekonstrukce domu č.p. 51 
dům seniorů -1 000,0 



 

 84 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 
            
      
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           

8051 ZHMP 40/99 Satalice 0900 
na akci ORG 41260 - rekonstrukce domu 
č.p. 78 vč.zateplení 1 000,0 

    Velká Chuchle 0100 
ORG 40866-zastavovací studie býv.areálu 
FEMAT 500,0 

    Praha 11 0361 ORG 40957-TV Praha 11 8 000,0 

    Praha 12 0200 
ORG 40551-TV Čechova Čtvrť-
Dolnocholupická 8 300,0 

    Praha 13 0318 
ORG 40561-TV na území Západního 
města 4 600,0 

    Praha 15 0800 ORG 40012-TV Hostivař 12 000,0 

    Čakovice 0200 
ORG 40956-revitalizace vnitrobloku BD 
Miškovice 5 000,0 

    Kolovraty 0200 ORG 7490 - TV Kolovraty 5 000,0 

    Řeporyje 0200 
ORG 40955-rekonstrukce chodníků a 
komunikací 4 400,0 

    Praha 18 0804 ORG 40982 - odkup pozemků 10 000,0 

    Lochkov 0800 
ORG 40983 - rekonstrukce budovy ve 
svěř.majetku MČ 2 000,0 

    celkem     75 300,0 
            

8021 ZHMP 35/52 Praha 11 0161 
ORG 40984 - regenerace bytového objektu 
Hviezdoslavova  10 000,0 

    celkem     10 000,0 
            

8024 ZHMP 35/6  Praha 6 0212 
ORG 41116-Výstavba podzemních 
kontejnerových stání 4 000,0 

    Praha 9 0300 ORG 41130-Veřejná prostranství na sídlišti 8 600,0 
    Dubeč 0800 ORG 40553-Dostavba centra Dubeč 4 967,0 

    Praha 1 0218 
ORG 41062-Rekonstr. a rozšíření dětského 
hřiště ve Františkánské zahradě 5 160,0 

    Praha 2 0247 
ORG 41087-Rekonstr. Riegrových sadů - 
jižní stráně I.etapa 6 500,0 

    Praha 2 0247 ORG 41088-Rekonstr. parku Folimanka 10 000,0 

    Praha 2 0247 
ORG 41089-Rekonstr. parku v 
Havlíčkových sadech - I. etapa 5 614,0 

    Praha 4 0244 
ORG 41098-Rekonstr. veřejného 
prostranství Novodvorská 5 500,0 

    Praha 7 0207 ORG 41121-Obnova Ortenova nám. 13 227,0 

    Praha 12 0200 
ORG 40551-TV - Čechova čtvrť - 
Dolnocholupická 15 000,0 

    Praha 12 0200 
ORG 41070-Revitalizace prostranství 
Písnická 1 500,0 

    Praha 15 0800 ORG 40012-TV Hostivař 14 000,0 

    Praha 22 0280 
ORG 40914-Dostavba inženýrských sítí V 
Bytovkách 6 065,0 

    Dol.Počernice 0200 
ORG 40229-Rehabilitace zámeckého parku 
v Dol.Počernicích 3 000,0 

    Kolovraty 0200 ORG 7490-TV Kolovraty 4 090,0 

    Lipence 0200 
ORG 7846-Inženýrské sítě Lipence - 
Dol.Černošice, dostavba kanalizace 403,0 

    Lipence 0200 ORG 41045-Vodovod Kazín - Černošická 2 000,0 
    Lochkov 0200 ORG 41046-Nákup úklidové techniky  1 021,0 



 

 85 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 
            
      
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           

    Lochkov 0200 
ORG 41047-Ochranný val u fotbalového 
hřiště 364,0 

    Nedvězí 0201 
ORG 41701-Rekonstr. koryta vodního toku 
"Rokytka" 670,0 

    Řeporyje 0800 
ORG 41051-Rekonstr., odkanalizování a 
zateplení objektu č.p. 46 (vč.oplocení) 1 778,0 

    Troja 0245 
ORG 41055-Výstavba kanalizace Na 
Pazderce 1 930,0 

    Zbraslav 0239 ORG 8853-Lesopark Belveder 4 275,0 
    Praha 4 0244 ORG 41099-Protihluková stěna Spořilov 1 081,0 

    Praha 5 0321 
ORG 41104-Uliční stromořadí-stavební 
úpravy komunikace ul.Zborovská 10 260,0 

8062 ZHMP 40/8 Praha 5   
ORG 41104-Uliční stromořadí-stavební 
úpravy komunikace ul.Zborovská -2 000,0 

8062 ZHMP 40/8 Praha 5 0421 
na akci ORG 40316 - ZŠ Radlická-výstavba 
tělocvičny-sportovní haly 2 000,0 

    Praha 6 0319 
ORG 41115-Cyklostezka Markétská-Staré 
náměstí 2 000,0 

    Praha 13 0318 
ORG 41074-Parkování v lokalitě Velká 
Ohrada 30 000,0 

    Praha 17 0200 
ORG 41084-Revitalizace území podél 
ul.Plzeňské s protihlukovým opatřením 2 299,0 

    Praha 21 0300 
ORG 41092-Rekonstr.komunikací III. a 
IV.třídy 5 000,0 

    Dol.Měcholupy 0300 
ORG 41035-Komunikace pro pěší a 
cyklostezka Dol.Měcholupy -Hostivař 6 000,0 

8048 ZHMP 40/12 Dol.Měcholupy 0900 
změna účelu na ORG 4456-rek budovy 
zdravotního střediska, služebny MP a ÚMČ   

    Nedvězí 0301 Org 41050-Rekonstr. ul. Slámova 1 000,0 

    Praha 2 0427 
ORG 41090-ZŠ Londýnská - výměna 
rozvodů elektro a osvětlení   4 000,0 

    Praha 3 0400 
ORG 41095-ZŠ a MŠ Chelčického - 
rekonstrukce 22 000,0 

    Praha 4 0444 
ORG 41100-ZŠ Plamínková - celková 
rekonstr.vč. sportovišť 16 000,0 

    Praha 4 0444 
ORG 41101-ZŠ Poláčkova 
/spolufinancování rekonstr. se SFŽP/ 5 000,0 

    Praha 4 0444 
ORG 41102-MŠ Kaplická - celková 
rekonstrukce 17 000,0 

    Praha 4 0430 
ORG 41103-Školní a dětské hřiště Podolí-
nová výstavba 5 500,0 

    Praha 5 0421 
ORG 40316-ZŠ Radlická 140/115 - 
výstavba tělocvičny - sportovní haly 20 000,0 

    Praha 5 0421 
ORG 41110-MŠ Kroupova 2775/2a - 
rekonstr. kuchyně, výměna oken 4 000,0 

    Praha 5 0421 
ORG 41111-MŠ Nad Palatou 613/29- 
rekonstr.kuchyně, dostavba chodeb 4 000,0 

8029 ZHMP 38/3 Praha 5 0421 
změna účelu z akce ORG 41112 na akci 
41111 5 000,0 

    Praha 5 0421 
ORG 41112- ZŠ Weberova 1090/1- 
rekonstr.stravovacího provozu 5 000,0 

8029 ZHMP 38/3 Praha 5   změna účelu na  akci ORG 41111 z akce -5 000,0 



 

 86 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 
            
      
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           

41112 

    Praha 5 0421 
ORG 41113 - Rekonstr. objektu č.p. 1253 
Nepomucká na MŠ 8 500,0 

    Praha 6 0402 
ORG 41114 - ZŠ nám.Interbrigády - 
rekonstr. objektu II. etapa 20 000,0 

    Praha 6 0402 
ORG 41117-MŠ Mydlářka - výstavba 
nového objektu 7 000,0 

    Praha 6 0402 
ORG 40959-MŠ Velvarská-výstavba 
nového objektu 20 000,0 

    Praha 6 0402 
ORG 41118-ZŠ Červený vrch-samostatný 
pavilon 9 500,0 

    Praha 7 0417 
ORG 41122-MŠ Kostelní - rekonstr.objektu 
vč.zvýšení kapacity 10 000,0 

8063 ZHMP 40/9 Praha 7   

změna účelu z akce ORG 41122-MŠ 
Kostelní - rekonstr.objektu vč.zvýšení 
kapacity -10 000,0 

8063 ZHMP 40/9 Praha 7 0417 
na akci ORG 41254 - ZŠ Letohradská-rek 
stravovacího provozu vč. kuchyně 10 000,0 

    Praha 8 0414 
ORG 41123-MŠ Bojasova - rekonstr. dvou 
pavilonů pro nové třídy MŠ 13 000,0 

    Praha 8 0414 
ORG 41124-MŠ Šiškova - rekonstr. 
pavilonu pro nové třídy MŠ 4 000,0 

    Praha 8 0414 
ORG 41125-ZŠ Burešova - rekonstr. 
sociálního zařízení školy 7 000,0 

    Praha 8 0414 
ORG 41126-MŠ Kotlaska - zateplení 
obvodového pláště 13 900,0 

    Praha 8 0414 
ORG 41127 -ZŠ Burešova - rekonstr. 
školního sportoviště - I.etapa 5 000,0 

    Praha 8 0414 
ORG 41128-ZŠ Petra Strozziho -
rek.povrchu školního hřiště 2 055,0 

    Praha 9 0400 
ORG 41158-MŠ Šluknovská - nástavba 
pavilonu - zvýšení kapacity 9 800,0 

    Praha 10 0482 
ORG 4692 -Dostavba Areálu volného času 
při ZŠ Gutova 25 000,0 

    Praha 10 0482 
ORG 41064 - Rekonstr. objektu Kodaňská 
10/54 pro účely víceletého gymnázia 10 924,0 

    Praha 11 0461 
ORG 41066 - ZŠ K Milíčovu 674 (pavilon 
C) - varna s jídelnou            15 000,0 

    Praha 11 0461 
ORG 41067 - Regenerace objektu MŠ 
Modletická 20 000,0 

    Praha 12 0400 

ORG 41067 - MŠ Palmetová, MŠ Zárubova 
- rozšíření kapacity, zateplení, opravy 
fasády   6 000,0 

    Praha 12 0400 
ORG 41071 - ZŠ Pertoldova 3373/1-
výměna oken a dveří 6 000,0 

    Praha 12 0400 
ORG 41072 - ZŠ Angelovova 3183-výměna 
oken a dveří 6 000,0 

    Praha 13 0450 
ORG 41075 - FZŠ při PedF UK, Brdičkova 
1878 - rekonstr. stravovacího provozu 3 291,0 

8030 ZHMP 38/4 Praha 13 0450 

změna účelu na ORG 40824- MŠ 
Bronzová-stavební úpravy objektu vč. 
rekonstrukce venkovního areálu   



 

 87 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 
            
      
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           

    Praha 14 0405 

ORG 41076 - Objekt Sadská č.p.530 - 
přestavba na MŠ, hlídací službu dětí a 
ubytovnu pro učitele 20 700,0 

    Praha 14 0405 
ORG 41077 - ZŠ Hloubětínská č.p. 700 - 
vybudování sociálního zařízení 2 000,0 

    Praha 14 0405 
ORG 41078 - ZŠ Chvaletická č.p.918 - 
rekonstr.elektroinstalace I.etapa 4 527,0 

    Praha 15 0400 
ORG 40826 - MŠ Trhanovské nám. 441 - 
modernizace a přístavba 12 500,0 

    Praha 15 0400 

ORG 41094 - ZŠ Křimická - sanace 
havarijního stavu střešního pláště pavilonu 
A 1 400,0 

    Praha 16 0400 

ORG 41082 - Zateplení budov 
předšklolních zařízení Praha - Radotín 
č.p.1251, 1367, 1368 6 000,0 

    Praha 17 0400 
ORG 41085 - ZŠ genpor. Fr.Peřiny - 
výměna oken 11 000,0 

    Praha 18 0404 

ORG 41086 - MŠ Havířovská - rekonstr. a 
nástavba objektu bývalých jeslí pro MŠ a 
zdrav.zařízení - I.etapa 25 000,0 

8050 ZHMP 40/14 Praha 18 0400 

ORG 41086 - MŠ Havířovská - rekonstr. a 
nástavba objektu bývalých jeslí pro MŠ a 
zdrav.zařízení - I.etapa -2 320,0 

8050 ZHMP 40/14 Praha 18 0400 
na akci ORG 41257 -MŠ Malkovského 587-
nové oddělení 2 320,0 

    Praha 19 0400 

ORG 40828 - MŠ Kbely, obj. v 
ul.Albrechtická - rekonstr.budovy - zvýšení 
kapacity MŠ 40 000,0 

    Praha 20 0400 ORG 41091- MŠ Chodovická - přístavba 20 000,0 

    Praha 21 0400 
ORG 41093 - Havarijní stav kuchyní MŠ a 
střech MZŠ Polesná 10 000,0 

    Praha 22 0180 

ORG 8397 - Rekonstrukce Centra volného 
času č.p. 803 - využití volného času dětí a 
mládeže 4 009,0 

    Ďáblice 0400 
ORG 41034 - MŠ Kučerové - 
rekonstr.pavilonu 10 955,0 

    Dol.Počernice 0400 ORG 41036 - ZŠ - modernizace 3 000,0 

    Dolní Chabry 0400 

ORG 41038 - Zřízení detašovaného 
pracoviště MŠ Bílenecké nám.33 - 
navýšení kapacity MŠ 3 000,0 

    Dubeč 0400 ORG 40840 - MŠ Dubeč - přístavba 12 000,0 

    Klánovice 0400 

ORG 5510 - ZŠ Masarykova,  Slavětínská 
200 - vestavba učeben do podkroví, 
bezbarierový vstup 3 884,0 

    Klánovice 0400 
ORG 41039 - MŠ V Žáčku - zateplení a 
úprava podkroví - rozšíření kapacity 4 000,0 

    Koloděje 0400 

ORG 41040 - MŠ a ZŠ Koloděje - výměna 
oken a dveří, rekonstr. části  střechy na 
objektu školy, rekonstrukce příjezdové 
cesty 770,0 

    Kolovraty 0400 
ORG 8376 MŠ a ZŠ Kolovraty - výstavba 
nového pavilonu (dofinancování) 6 000,0 

8046 ZHMP 40/10 Kolovraty   
ORG 8376 MŠ a ZŠ Kolovraty - výstavba 
nového pavilonu (dofinancování) -2 000,0 



 

 88 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 
            
      
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           

8046 ZHMP 40/10 Kolovraty 0400 
na akci Org 41255 - výst. Nového objektu 
ZŠ Kolovraty-II.stupeň 2 000,0 

    Kunratice 0400 
ORG 40845 - Rekonstr. a přístavba budovy 
škol.jídelny s využitím pro další třídy MŠ 18 158,0 

    Libuš 0400 
ORG 41043 - MŠ K Lukám - výměna oken 
a zateplení 5 000,0 

    Libuš 0400 
ORG 41044 - Klub Junior, Na Okruhu 395 - 
výměna oken a zateplení 1 800,0 

    Lochkov 0400 
ORG 41048 - MŠ Lochkov - rekonstr. 
vzduchotechnické jednotky 500,0 

    Lysolaje 0420 
ORG 41049 - ZŠ Lysolaje - stavební 
úpravy - rozšíření kuchyně 1 618,0 

    Nebušice 0400 
ORG 6839 - ZŠ Nebušice - rekonstr. a 
dostavba - III.etapa 9 000,0 

8060 ZHMP 40116 Nebušice 0400 
ORG 6839 - ZŠ Nebušice - rekonstr. a 
dostavba - III.etapa -2 800,0 

8060 ZHMP 40116 Nebušice 0400 
ORG 7799 - MŠ Nad Želivkou-rozšíření a 
rekonstrukce 2 800,0 

    Řeporyje 0400 

ORG 41052 - MŠ - rekonstrukce /zateplení 
MŠ, vstupních teras a bočních štítů, 
stavební úpravy/ pořízení venkovních 
herních prvků 4 000,0 

    Satalice 0400 ORG 41841 - MŠ U Obory - přístavba 15 000,0 

    Suchdol 0412 

ORG 41053 - MŠ Gagarinova - nástavba 
technického pavilonu - zřízení dvou 
oddělení MŠ 5 073,0 

    Štěrboholy 0400 
ORG 4432 - ZŠ a MŠ U Školy - rekonstr. a 
přístavba (rozšíření kapacity škol) 6 000,0 

    Újezd 0400 ORG 4433 - MŠ Vodnická ul. 11 899,0 

    Velká Chuchle 0400 
ORG 41056 - Přístavba budovy ZŠ s 
využitím pro MŠ 3 000,0 

    Vinoř 0403 ORG 41058 - Půdní vestavba ZŠ a MŠ 1 600,0 

    Zbraslav 0414 
ORG 41060 - MŠ - výstavba nové budovy 
(projekční práce) 2 640,0 

    Praha 3 0800 
ORG 40724 - DPS Roháčova 24-26 - 
rekonstr. - 4.etapa 16 369,0 

    Praha 4 0545 ORG 40570 - Hospic Malovická 15 000,0 

    Praha 8 0414 
ORG 41129 - DPS Burešova - přestavba 
jídelny 8 500,0 

    Praha 9 0500 
ORG 40751 - Dům sociálních služeb 
Hejnická 12 140,0 

    Praha 10 0582 
ORG 41065 - CSOP Sámova - rekonstr.- 
fasády vč. zateplení 25 000,0 

    Praha 11 0461 
ORG 41069 - Regenerace objektu Láskova 
2001 - Klokánek 6 105,0 

    Praha 6 0212 
ORG 41119 - Rekonstrukce dětského 
hřiště v parku gen. Píky 1 516,0 

    Praha 12 0200 
ORG 41073 - Rekonstr. veřejného 
sportoviště K Dolům 1 105,0 

    Běchovice 0600 
ORG 8719 - Dostavba sportovního areálu 
Na Korunce 7 000,0 

    Březiněves 0600 
ORG 41033 - Výměna povrchu a vyrovnání 
převýšení fotbal.hřiště, oplocení 4 000,0 



 

 89 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 
            
      
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           

    Čakovice 0200 
ORG 41079 - Rekonstr. dětských hřišť na 
území MČ 1 250,0 

    Dol.Počernice 0600 
ORG 41037 - Volnočasové areály - 
rekonstr. a doplnění herních prvků 1 365,0 

    Lipence 0400 ORG 4476 - Výstavba tělocvičny pro ZŠ 4 000,0 
    Šeberov 0600 ORG 41054 - Sportovní areál Šeberov 10 000,0 

8036 ZHMP 39/5 Šeberov 0600 
a) snížení inv.dotace na akci sportovní 
areál Šeberov -6 000,0 

8036 ZHMP 39/5 Šeberov 0400 
b) změna účelu na ORG 41195 - Výstavba 
budovy ZŠ-PP 6 000,0 

    Velká Chuchle 0600 
ORG 41057 - Výstavba hřiště - Malá 
Chuchle 2 390,0 

8049 ZHMP 40/13 Velká Chuchle 0600 
ORG 41057 - Výstavba hřiště - Malá 
Chuchle -400,0 

8049 ZHMP 40/13 Velká Chuchle 0400 
reko dětského hřiště v areálu ZŠ Ch. 
Masarykové 400,0 

    Praha 6 0810 
ORG 41120 - Klimatizace v objektu 
Dejvického divadla 1 000,0 

    Praha 16 0200 
ORG 41083 - Mobiliář městské části a 
inf.orientačního značení 3 000,0 

    Praha 22 0610 
ORG 41157 - Divadlo - vybavení interiéru, 
nábytek  5 000,0 

    Benice 0900 
ORG 40887 - Výstavba společensko - 
kulturního zařízení 1 354,0 

    Čakovice 0800 ORG 41080 - Vestavba v podkroví zámku 2 398,0 

    Vinoř 0804 
ORG 41059 - Rekonstr.památkově 
chráněného objektu 2 590,0 

    Čakovice 0900 
ORG 41081 - Rekonstr. prostor pro 
služebnu MP 1 000,0 

    Koloděje 0700 
ORG 40556 - Rekonstr. hasičské zbrojnice 
(dokončení) 430,0 

    Čakovice 0900 ORG 40562 - Výkup pozemků 4 000,0 

    Dol.Měcholupy 0900 
ORG 4456 - Rekonstr.budovy 
zdrav.střediska, služebny MP a ÚMČ 2 881,0 

    Koloděje 0900 
ORG 41041 - Rekonstr. kanalizace v 
objektu samoobsluhy 930,0 

8047 ZHMP 40/11 Koloděje 0900 

na akci ORG 41261 - Rekonstrukce objektu 
samoobsluhy - elektroinstalace, rozvody 
vody a odpadů vč. terénních úprav   

    Křeslice 0200 ORG 41042 - Výkupy pozemků 1 368,0 

    Petrovice 0900 
ORG 8480 - Dům občanské vybavenosti 
Petrovice 3 609,0 

    Zbraslav 0839 ORG 41061 - Rozšíření urnového háje 1 500,0 

    Praha 1 0818 
ORG 41063 - Výstavba byt. domu s 
pečovatelskými byty Benediktská/Dlouhá 11 780,0 

    Běchovice 0800 
ORG 41032 - Rekonstr. bytového domu 
č.p. 8 pro sociální byty 4 152,0 

    celkem     950 539,0 
            

8026 ZHMP 38/35 Vinoř 0802 
ORG 41193 - výstavba malometrážních a 
bezbarierových bytů 4 000,0 

    celkem     4 000,0 
            



 

 90 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 
            
      
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           

8027 ZHMP 38/61 Praha 16 0300 
ORG 40958 - revitalizace parkovišť a 
pěších propojení Sídliště Radotín 5 000,0 

    celkem     5 000,0 
            

8032 ZHMP 38/55 Praha 9 0500 
ORG 40969 - Zdrav.zách.služba-
rek.objektu Polikliniky Prosek 10 000,0 

    celkem     10 000,0 
            

8037 ZHMP 39/8  Praha 8 0414 
ORG 41135-reko vnitřních povrchů 
tělocvičen */ -700,0 

    Praha 8 0414 
ORG 41136-reko vnitřního povrchu 
tělocvičny */ -200,0 

    celkem     -900,0 
            

8038 ZHMP 39/50 Kunratice 0400 
ORG 40845 - Rekontrukce a přístavba 
budovy ŠJ s využitím pro další třídy MŠ 4 000,0 

    celkem     4 000,0 
            

8039 ZHMP 39/51 Nebušice 0400 
ORG 7799 - MŠ Nad Želivkou-rozšíření a 
rekonstrukce 3 500,0 

    Petrovice 0900 
ORG 41202 - ZŠ Praha-Petrovice-havárie 
střechy ZŠ 2 500,0 

    celkem     6 000,0 
            

8040 ZHMP 39/75 Kolovraty 0500 

ORG  41197 - pořízení venkovních 
posilovacích a cvičebních strojů pro klienty 
Domu s pečovatelskou šlužbou 180,0 

    Praha 15 0500 

ORG 41196 - pořízení sprchového křesla 
Carendo do Centra sociální  a 
ošetřovatelské pomoci Praha 15 261,2 

    celkem     441,2 
            

8041 ZHMP 39/74 Praha 10 0582 ORG 40968 - Rek. LDN Vršovice 10 000,0 
    celkem     10 000,0 
            

8043 ZHMP 39/71 Praha 19 0800 
ORG 40970-Rekonstrukce klimatizace LD 
Kbely 2 200,0 

    celkem     2 200,0 
            

8044 ZHMP 39/31 Praha 11 0561 
ORG 40909 - Dostavba ošetřov.zařízení v 
objektu Janouchova                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               12 000,0 

    Praha 18 0404 
ORG 41198 - Rek.střešního pláště a 
zatepl.pavilonu a objektu ZŠ Tupolevova 1 800,0 

    Praha 19 0400 

ORG 40828 - MŠ Kbely, obj. v ul. 
Albrechtická-rek.budovy-zvýšení kapacity 
MŠ 8 000,0 

    Praha 21 0900 
ORG 41199 - Příst.budovy úřadu MČ 
Praha 21 10 000,0 

    Praha 22 0180 
ORG 8397 - Rek.Centra volného času č.p. 
803 - využití volného času dětí a mládeže 1 533,0 

    Běchovice 0400 
ORG 41201 -  Rek. budovy základní školy 
Běchovice 10 000,0 



 

 91 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 
            
      
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           

    Dol.Měcholupy 0900 
ORG 4456 - Rek.budovy zdrav.střediska, 
služebny MP a ÚMČ 15 000,0 

    celkem     58 333,0 
            

8052 ZHMP 40/118 Praha 11 0561 
ORG 40909 - dostavba ošetřovatelského 
zařízení v objektu Janouchova  5 000,0 

    celkem     5 000,0 
            

8056 ZHMP 40/23 Praha 19 0700 
ORG 41259 - na výkup nemovitosti pro 
služebnu MP HMP 17 000,0 

    celkem     17 000,0 
            

8057 ZHMP 40/115 Praha 15 0400 

ORG 40256 - ZŠ Kozinova-rekonstrukce 
vodovodních a kanalizačních rozvodů a 
sanitárního zařízení 1 800,0 

    celkem     1 800,0 
            

8058 ZHMP 40/16 Praha 11 0661 
ORG 4711 - přeměna výměníkové stanice 
na horolezeckou halu se zázemím 8 000,0 

    celkem     8 000,0 
            

8059 ZHMP 40/138 Praha 2 0247 ORG 40696 - revitalizace bastionu XXXI 8 000,0 
    celkem     8 000,0 
            

8060 ZHMP 40/116 Nebušice 0400 
ORG 7799 - MŠ Nad Želivkou - rozšíření a 
rekonstrukce 2 000,0 

    celkem     2 000,0 
            

8065 ZHMP 40/117 Libuš 0900 
ORG 40913 - rekonstrukce bytové jednotky 
Ke Kašně 334 500,0 

    celkem     500,0 
            

        Celkem pol. 4221 k 31.12.2010 1 288 853,2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 92 

 
5.4. Přehled o rozpočtových opatření hl. m. Prahy ve funkci kraje ve vztahu k MČ za rok 2010 
 
       a) Neinvestiční přijaté transfery od krajů 
 

pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 
            
        
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           
            
        Operační program Praha - Adaptabilita   

            
7009 ZHMP 33/28 Praha 10 0502 ORG 31631 - E - šance 2 425,8 

        z toho: ÚZ 17125 2 062,0 
                   ÚZ 17397 181,9 

                   ÚZ 87 181,9 
            
    Praha 10 0402 ORG 31002 - ČJ pro děti cizinců 1 906,2 
        z toho: ÚZ 17125 1 620,2 
                   ÚZ 17397 143,0 
                   ÚZ 87 143,0 
            
    Praha 12 0402 ORG 31213 - Jazykové vzdělávání 1 426,6 
        z toho: ÚZ 17125 1 212,6 
                   ÚZ 17397 107,0 
                   ÚZ 87 107,0 
            
    Praha 3 0402 ORG 31271 - Komunitní poradenské centrum 1 829,4 
        z toho: ÚZ 17125 1 555,0 
                   ÚZ 17397 137,2 
                   ÚZ 87 137,2 
            
    Praha 8 0402 ORG 32036 - Virtuální škola 1 800,0 
        z toho: ÚZ 17125 1 530,0 
                   ÚZ 17397 135,0 
                   ÚZ 87 135,0 
            
    Praha 6 0402 ORG 32157 - Zkvalitňování, modernizace výuky 2 288,8 
        z toho: ÚZ 17125 1 945,4 
                   ÚZ 17397 171,7 
                   ÚZ 87 171,7 
            
    Praha 11 0402 ORG  32175 - Integrace znevýhodněných žáků 2 778,6 
        z toho: ÚZ 17125 2 361,8 

                   ÚZ 17397 208,4 
                   ÚZ 87 208,4 
            
    Praha 5 0402 ORG 32398 - Dejme šanci každému 2 832,9 
        z toho: ÚZ 17125 2 407,9 
                   ÚZ 17397 212,5 
                   ÚZ 87 212,5 
            
    Praha 1 0402 ORG 32611 - Systém podpory a integrace žáků 915,9 



 

 93 

pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 
            
        
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           

        z toho: ÚZ 17125 778,5 
                   ÚZ 17397 68,7 
                   ÚZ 87 68,7 
            
    Praha 6 0402 ORG 32645 - Inkluzivní škola 2 526,4 
        z toho: ÚZ 17125 2 147,4 
                   ÚZ 17397 189,5 
                   ÚZ 87 189,5 
            
    Praha 2 0502 ORG 32076 - Učící se organizace : CSSP2 a JUS 1 704,1 
        z toho: ÚZ 17125 1 448,5 
                   ÚZ 17397 127,8 
                   ÚZ 87 127,8 
            
    Praha 10 0502 ORG 32159 - Do práce s "Desítkou" 1 908,1 
        z toho: ÚZ 17125 1 621,9 
                   ÚZ 17397 143,1 
                   ÚZ 87 143,1 
            
    Praha 11 0502 ORG 32172 - Dítě není překážkou 3 904,6 
        z toho: ÚZ 17125 3 318,8 
                   ÚZ 17397 292,9 
                   ÚZ 87 292,9 
            
    Praha 3 0502 ORG 32282 - Návrat do práce 2 488,9 
        z toho: ÚZ 17125 2 115,5 
                   ÚZ 17397 186,7 
                   ÚZ 87 186,7 
            
    Praha 4 0502 ORG 32457 - Podpora zaměstnanosti rodičů 2 066,1 
        z toho: ÚZ 17125 1 756,1 
                   ÚZ 17397 155,0 
                   ÚZ 87 155,0 
            

7069 ZHMP 40/102 Praha 10 0502 ORG 31631 - E - šance 840,0 
        z toho: ÚZ 17125 714,0 
                   ÚZ 17397 63,0 
                   ÚZ 87 63,0 
            
    Praha 3 0402 ORG 31271 - Komunitní poradenské centrum 216,0 
        z toho: ÚZ 17125 183,6 
                   ÚZ 17397 16,2 
                   ÚZ 87 16,2 
            
    Praha 8 0402 ORG 32036 - Virtuální škola 1 252,0 
        z toho: ÚZ 17125 1 064,2 
                   ÚZ 17397 93,9 
                   ÚZ 87 93,9 
            



 

 94 

pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 
            
        
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           

    Praha 6 0402 ORG 32157 - Zkvalitňování, modernizace výuky 1 700,0 
        z toho: ÚZ 17125 1 445,0 
                   ÚZ 17397 127,5 
                   ÚZ 87 127,5 
            
    Praha 11 0402 ORG  32175 - Integrace znevýhodněných žáků 1 908,0 
        z toho: ÚZ 17125 1 621,8 
                   ÚZ 17397 143,1 
                   ÚZ 87 143,1 
            
    Praha 5 0402 ORG 32398 - Dejme šanci každému 140,0 
        z toho: ÚZ 17125 119,0 
                   ÚZ 17397 10,5 
                   ÚZ 87 10,5 
            
    Praha 1 0402 ORG 32611 - Systém podpory a integrace žáků 640,0 
        z toho: ÚZ 17125 544,0 
                   ÚZ 17397 48,0 
                   ÚZ 87 48,0 
            
    Praha 6 0402 ORG 32645 - Inkluzivní škola 1 888,0 
        z toho: ÚZ 17125 1 604,8 
                   ÚZ 17397 141,6 
                   ÚZ 87 141,6 
            
    Praha 10 0502 ORG 32159 - Do práce s "Desítkou" 1 348,0 
        z toho: ÚZ 17125 1 145,8 
                   ÚZ 17397 101,1 
                   ÚZ 87 101,1 
            
    Praha 11 0502 ORG 32172 - Dítě není překážkou 1 820,0 
        z toho: ÚZ 17125 1 547,0 
                   ÚZ 17397 136,5 
                   ÚZ 87 136,5 
            
    Praha 3 0502 ORG 32282 - Návrat do práce 1 636,0 
        z toho: ÚZ 17125 1 390,6 
                   ÚZ 17397 122,7 
                   ÚZ 87 122,7 
            
    Praha 4 0502 ORG 32457 - Podpora zaměstnanosti rodičů 3 004,0 
        z toho: ÚZ 17125 2 553,4 
                   ÚZ 17397 225,3 
                   ÚZ 87 225,3 
            

        Celkem 49 194,4 
        z toho: ÚZ 17125 EU 41 814,8 
                   ÚZ 17397 SR 3 689,8 
                   ÚZ 87  HMP 3 689,8 



 

 95 

 
pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 

            
        
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           
            
        Operační program Praha - Konkurenceschopnost   

            
7014 ZHMP 34/44 Praha 10 0902 ORG 21068 - modern.živnostenského úřadu P 10 90,7 

        z toho: ÚZ 17030 77,1 
                   ÚZ 17081 6,8 

                   ÚZ 88 6,8 
            

7015 ZHMP 34/43 Praha 1 0202 ORG 22193 - Žofín - tepelné čerpadlo 468,9 
        z toho: ÚZ 17030 430,9 

                   ÚZ 17081 38,0 
            

7016 ZHMP 34/42 Praha 10  0402 ORG 22219 - MŠ Nedvězská Praha 10 654,9 
        z toho: ÚZ 17030 601,8 

                   ÚZ 17081 53,1 
            

    Praha 15 0202 ORG 22124 - Poříz. OZE v budovách MČ Praha 15 721,0 
        z toho: ÚZ 17030 662,5 

                   ÚZ 17081 58,5 
            
    Praha 10 0402 ORG 22232 - Budovy MŠ Praha 10 963,9 
        z toho: ÚZ 17030 885,7 

                   ÚZ 17081 78,2 
            

    Praha 8 0202 ORG 22135 -Revit. Kaizlovy sady 1 210,9 
        z toho: ÚZ 17030 1 112,7 

                   ÚZ 17081 98,2 
            

    Praha 9 0202 ORG 22158 - Revit. Starý Prosek 648,4 
        z toho: ÚZ 17030 595,8 

                   ÚZ 17081 52,6 
            

    Praha 11 0602 ORG 22187 - Kultur.centrum Zahrada 431,5 
        z toho: ÚZ 17030 396,5 

                   ÚZ 17081 35,0 
            

    Praha 11 0202 ORG 22190 - Revit.ploch v Praze 11 814,5 
        z toho: ÚZ 17030 748,5 

                   ÚZ 17081 66,0 
            

7025 ZHMP 35/34 Praha 6 0902 ORG 22242 - Vybud.podnik.centra 1 414,9 
        z toho: ÚZ 17030 1 300,2 
                   ÚZ 17081 114,7 
            

7026 ZHMP 35/35 Praha 12 0202 ORG 21163 -Revit.veřej.ploch U Vlečky a Labe 417,6 
        z toho: ÚZ 17030 355,0 
                   ÚZ 17081 31,3 
                   ÚZ 88 31,3 



 

 96 

pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 
            
        
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           

            
    Praha 13 0202 ORG 21130 -Revit. sídlištních vnitrobloků P 13 484,2 
        z toho: ÚZ 17030 411,6 
                   ÚZ 17081 36,3 
                   ÚZ 88 36,3 
            
    Praha 13 0602 ORG 22225 -Energ.opatření KD Mlejn 405,8 
        z toho: ÚZ 17030 372,9 
                   ÚZ 17081 32,9 
            
    Praha 10 0202 ORG 22148 - Revit.parku Malinová - Chrpová 541,2 
        z toho: ÚZ 17030 497,3 
                   ÚZ 17081 43,9 
            
    Praha 1 0202 ORG 22193 - Žofín - tepelné čerpadlo 395,7 
        z toho: ÚZ 17030 363,6 
                   ÚZ 17081 32,1 
            
    Praha 3 0402 ORG 22194 - Zelená energie pro ZŠ Chelčického 407,2 
        z toho: ÚZ 17030 407,2 
            

7070 ZHMP 40/103 Praha 6 0902 ORG 22242 - Vybud.podnik.centra -1 414,9 
        z toho: ÚZ 17030 -1 300,2 
                   ÚZ 17081 -114,7 
            

        Celkem 8 656,4 
        z toho:  ÚZ 17030 EU 7 919,1 
                    ÚZ 17081 SR 662,9 
                    ÚZ 88 HMP 74,4 
 
    Operační program Praha - Adaptabilita 49 194,4 
    Operační program Praha - Konkurenceschopnost 8 656,4 

    Celkem 57 850,8 
 
 
 
        b) Investiční přijaté transfery od krajů 
 

pol. 4222 - investiční přijaté transfery od krajů 
            
        
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           
            
        Operační program Praha - Adaptabilita   

            
7009 ZHMP 33/28 Praha 10 0502 ORG 31631 - E - šance 357,0 



 

 97 

pol. 4222 - investiční přijaté transfery od krajů 
            
        
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           

        z toho: ÚZ 17856 303,4 
                   ÚZ 17847 26,8 

                   ÚZ 87 26,8 
            
    Praha 5 0402 ORG 32398 - Dejme šanci každému 95,3 
        z toho: ÚZ 17856 80,9 
                   ÚZ 17847 7,2 
                   ÚZ 87 7,2 
            
    Praha 6 0402 ORG 32645 - Inkluzivní škola 273,7 
        z toho: ÚZ 17856 232,7 
                   ÚZ 17847 20,5 
                   ÚZ 87 20,5 
            
    Praha 3 0502 ORG 32282 - Návrat do práce 150,1 
        z toho: ÚZ 17856 127,5 

                   ÚZ 17847 11,3 
                   ÚZ 87 11,3 
            

        Celkem 876,1 
        z toho: ÚZ 17856 744,5 
                   ÚZ 17847 65,8 
                   ÚZ 87 65,8 
 
 

pol. 4222 - investiční přijaté transfery od krajů 
            
        
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           
            
        Operační program Praha - Konkurenceschopnost   

            
7014 ZHMP 34/44 Praha 10 0902 ORG 21068 - modern.živnostenského úřadu P 10 3 982,2 

        z toho: ÚZ 17857 3 384,8 
                   ÚZ 17848 298,7 

                   ÚZ 88 298,7 
            

7015 ZHMP 34/43 Praha 1 0202 ORG 22193 - Žofín - tepelné čerpadlo 7 824,0 
        z toho: ÚZ 17857 7 189,6 

                   ÚZ 17848 634,4 
            
  ZHMP 34/43 Praha 2 0202 ORG 22154 - revitalizace zahrady Ztracenka 9 496,8 
        z toho: ÚZ 17857 8 726,8 

                   ÚZ 17848 770,0 
            

7016 ZHMP 34/42 Praha 10  0402 ORG 22219 - MŠ Nedvězská Praha 10 15 501,3 
        z toho: ÚZ 17857 14 244,4 



 

 98 

pol. 4222 - investiční přijaté transfery od krajů 
            
        
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           

                   ÚZ 17848 1 256,9 
            
    Praha 15 0202 ORG 22124 - Poříz. OZE v budovách MČ Praha 15 16 773,9 
        z toho: ÚZ 17857 15 413,9 

                   ÚZ 17848 1 360,0 
            

    Praha 10 0402 ORG 22232 - Budovy MŠ Praha 10 27 940,6 
        z toho: ÚZ 17857 25 675,1 

                   ÚZ 17848 2 265,5 
            

    Praha 8 0202 ORG 22135 -Revit. Kaizlovy sady 44 116,7 
        z toho: ÚZ 17857 40 539,7 

                   ÚZ 17848 3 577,0 
            

    Praha 9 0202 ORG 22158 - Revit. Starý Prosek 33 457,3 
        z toho: ÚZ 17857 30 744,5 

                   ÚZ 17848 2 712,8 
            

    Praha 11 0602 ORG 22187 - Kultur.centrum Zahrada 7 882,7 
        z toho: ÚZ 17857 7 243,6 

                   ÚZ 17848 639,1 
            

    Praha 11 0202 ORG 22190 - Revit.ploch v Praze 11 45 323,1 
        z toho: ÚZ 17857 41 648,2 

                   ÚZ 17848 3 674,9 
            

7025 ZHMP 35/34 Praha 6 0902 ORG 22242 - Vybud.podnik.centra 6 821,4 
        z toho: ÚZ 17857 6 268,3 
                   ÚZ 17848 553,1 
            

7026 ZHMP 35/35 Praha 12 0202 ORG 21163 -Revit.veřej.ploch U Vlečky a Labe 16 484,5 
        z toho: ÚZ 17857 14 011,9 
                   ÚZ 17848 1 236,3 
                   ÚZ 88 1 236,3 
            
    Praha 13 0202 ORG 21130 -Revit. sídlištních vnitrobloků P 13 8 781,1 
        z toho: ÚZ 17857 7 463,9 
                   ÚZ 17848 658,6 
                   ÚZ 88 658,6 
            
    Praha 13 0602 ORG 22225 -Energ.opatření KD Mlejn 18 410,0 
        z toho: ÚZ 17857 16 917,3 
                   ÚZ 17848 1 492,7 
            
    Praha 10 0202 ORG 22148 - Revit.parku Malinová - Chrpová 56 799,0 
        z toho: ÚZ 17857 52 193,7 
                   ÚZ 17848 4 605,3 
            
    Praha 1 0202 ORG 22193 - Žofín - tepelné čerpadlo 290,6 



 

 99 

pol. 4222 - investiční přijaté transfery od krajů 
            
        
změna  č. usn.  pro MČ  orj. č. stavby-ORG/účel v tis. Kč 
č.           

        z toho: ÚZ 17857 267,0 
                   ÚZ 17848 23,6 
            
    Praha 3 0402 ORG 22194 - Zelená energie pro ZŠ Chelčického 7 878,2 
        z toho: ÚZ 17857 7 878,2 
            

7070 ZHMP 40/103 Praha 6 0902 ORG 22242 - Vybud.podnik.centra -6 821,4 
        z toho: ÚZ 17857 -6 268,3 
                   ÚZ 17848 -553,1 
            

        Celkem 320 942,0 
        z toho:  ÚZ 17857 EU 293 542,6 
                    ÚZ 17848 SR 25 205,8 
                    ÚZ 88 HMP 2 193,6 
 
    Operační program Praha - Adaptabilita 876,1 
    Operační program Praha - Konkurenceschopnost 320 942,0 

    Celkem 321 818,1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 100 

 
 
5.5. Přehled investičních akcí městských částí financovaných z účelové dotace z rozpočtu MHMP k 31.12.2010 
 
                   v tis. Kč 
                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP  Zdroje MČ 
Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné % plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2009 2010 inv. dotace čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce     1.1.-31.12.2010 1.1.-31.12.2010   rok 2010 1.1.-31.12.2010 

HMP-MČ PRAHA 1                     

HMP-MČ PRAHA 1 0041062 Rekonstr. a rozšíření dětského hřiště ve Františká 18 600,00 6 201,00 5 160,00 5 160,00 5 160,00 100,00 1 433,50 6 207,73 

HMP-MČ PRAHA 1 0041063 Výstavba byt. domu s pečovatelskými byty Benedikts 162 514,00 9 293,00 11 780,00 11 780,00 11 780,00 100,00 0,00 68 954,99 

HMP-MČ PRAHA 1 celkem   181 114,00 15 494,00 16 940,00 16 940,00 16 940,00 100,00 1 433,50 75 162,72 

           

HMP-MČ PRAHA 2                     

HMP-MČ PRAHA 2 0040696 Revital.bastionu XXXI novoměstského opevnění 43 385,00 3 606,77 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 21 777,80 21 691,31 
HMP-MČ PRAHA 2 0041087 Rekonstr. Riegrových sadů - jižní stráně I.etapa 96 325,00 825,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 100,00 6 500,00 5 909,54 
HMP-MČ PRAHA 2 0041088 Rekonstr. parku Folimanka 87 384,00 31 912,00 10 000,00 10 000,00 2 157,44 21,57 472,00 437,31 
HMP-MČ PRAHA 2 0041089 Rekonstr. parku v Havlíčkových sadech - I. etapa 99 776,00 2 646,00 5 614,00 5 614,00 5 614,00 100,00 6 016,00 5 737,95 

HMP-MČ PRAHA 2 0041090 ZŠ Londýnská - výměna rozvodů elektro a osvětlení 9 115,00 4 813,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 302,10 301,11 

HMP-MČ PRAHA 2 celkem   335 985,00 43 802,77 34 114,00 34 114,00 26 271,44 77,01 35 067,90 34 077,21 

           

HMP-MČ PRAHA  3                     

HMP-MČ PRAHA  3 0040724 Rek. DPS Roháčova 24/26 210 539,50 72 232,80 16 369,00 16 369,00 16 369,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  3 0041095 ZŠ a MŠ Chelčického - rekonstrukce 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  3 celkem   232 539,50 72 232,80 38 369,00 38 369,00 38 369,00 100,00 0,00 0,00 

           

HMP-MČ PRAHA  4                     

HMP-MČ PRAHA  4 0040570 Hospic Malovická 96 119,00 33 119,13 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 48 376,00 48 000,45 
HMP-MČ PRAHA  4 0041098 Rekonstr. veřejného prostranství Novodvorská 13 054,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 100,00 8 105,00 7 904,54 
HMP-MČ PRAHA  4 0041099 Protihluková stěna Spořilov 28 232,00 0,00 1 081,00 1 081,00 1 081,00 100,00 5 151,00 144,74 
HMP-MČ PRAHA  4 0041100 ZŠ Plamínková - celková rekonstr.vč. sportovišť 41 263,00 0,00 16 000,00 16 000,00 6 662,71 41,64 21 263,00 7 391,94 
HMP-MČ PRAHA  4 0041101 ZŠ Poláčkova /spolufinancování rekonstr. se SFŽP/ 37 463,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 32 463,00 32 463,05 
HMP-MČ PRAHA  4 0041102 MŠ Kaplická - celková rekonstrukce 31 241,00 0,00 17 000,00 17 000,00 14 400,00 84,71 14 241,00 1 218,92 

HMP-MČ PRAHA  4 0041103 Školní a dětské hřiště Podolí-nová výstavba 9 603,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 100,00 4 093,00 4 102,75 

HMP-MČ PRAHA  4 celkem   256 975,00 33 119,13 65 081,00 65 081,00 53 143,71 81,66 133 692,00 101 226,39 



 

 101 

                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP  Zdroje MČ 
Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné % plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2009 2010 inv. dotace čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce     1.1.-31.12.2010 1.1.-31.12.2010   rok 2010 1.1.-31.12.2010 

           

HMP-MČ PRAHA  5                     

HMP-MČ PRAHA  5 0040316 ZŠ Radlická a MŠ Radlická - přístavba tělocvičny 100 473,59 56 036,81 22 000,00 22 000,00 22 000,00 100,00 22 436,80 22 436,78 
HMP-MČ PRAHA  5 0041104 Uliční stromořadí-stavební úpravy komunikace ul.Zb 26 054,49 2 539,58 8 260,00 8 260,00 8 260,00 100,00 400,00 63,96 
HMP-MČ PRAHA  5 0041110 MŠ Kroupova 2775/2a - rekonstr. kuchyně, výměna ok 7 619,35 284,53 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 3 594,90 3 334,82 
HMP-MČ PRAHA  5 0041111 MŠ Nad Palatou 613/29- rekonstr.kuchyně, dostavba 10 916,44 541,39 9 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00 1 376,40 1 375,05 

HMP-MČ PRAHA  5 0041113 Rekonstr. objektu č.p. 1253 Nepomucká na MŠ 9 875,75 466,48 8 500,00 8 500,00 8 500,00 100,00 909,30 909,27 

HMP-MČ PRAHA  5 celkem   154 939,62 59 868,79 51 760,00 51 760,00 51 760,00 100,00 28 717,40 28 119,89 

           

HMP-MČ PRAHA  6                     

HMP-MČ PRAHA  6 0040959 MŠ Velvarská - výstavba nového objektu 62 791,00 1 282,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00 31 081,17 
HMP-MČ PRAHA  6 0041114 ZŠ nám.Interbrigády - rekonstr. objektu II. etapa 30 360,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00 10 236,16 
HMP-MČ PRAHA  6 0041115 Cyklostezka Markétská-Staré náměstí 2 160,00 0,00 2 000,00 2 000,00 62,40 3,12 160,00 88,80 
HMP-MČ PRAHA  6 0041116 Výstavba podzemních kontejnerových stání 7 200,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 3 200,00 3 185,14 
HMP-MČ PRAHA  6 0041117 MŠ Mydlářka - výstavba nového objektu 68 890,00 890,00 7 000,00 7 000,00 503,50 7,19 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  6 0041118 ZŠ Červený vrch-samostatný pavilon 30 200,00 402,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 100,00 0,00 15 205,65 
HMP-MČ PRAHA  6 0041119 Rekonstrukce dětského hřiště v parku gen. Píky 2 622,00 0,00 1 516,00 1 516,00 1 516,00 100,00 370,00 1 099,71 

HMP-MČ PRAHA  6 0041120 Klimatizace v objektu Dejvického divadla 3 129,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 2 128,50 2 128,41 

HMP-MČ PRAHA  6 celkem   207 352,00 2 574,00 75 016,00 75 016,00 66 581,90 88,76 5 858,50 63 025,05 

           

HMP-MČ PRAHA  7                     

HMP-MČ PRAHA  7 0041121 Obnova Ortenova nám. 35 287,10 702,10 13 227,00 13 227,00 502,08 3,80 21 358,00 1 368,00 

HMP-MČ PRAHA  7 0041254 ZŠ Letohradská - rek.stravovacího provozu vč.kuchy 20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 10 000,00 109,90 

HMP-MČ PRAHA  7 celkem   55 287,10 702,10 23 227,00 23 227,00 10 502,08 45,21 31 358,00 1 477,90 

           

HMP-MČ PRAHA  8                     

HMP-MČ PRAHA  8 0041123 MŠ Bojasova - rekonstr. dvou pavilonů pro nové tří 15 920,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  8 0041124 MŠ Šiškova - rekonstr. pavilonu pro nové třídy MŠ 6 990,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  8 0041125 ZŠ Burešova - rekonstr. sociálního zařízení školy 26 500,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  8 0041126 MŠ Kotlaska - zateplení obvodového pláště 13 900,00 0,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  8 0041127 ZŠ Burešova - rekonstr. školního sportoviště - I.e 5 631,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  8 0041128 ZŠ Petra Strozziho -rek.povrchu školního hřiště 2 299,00 0,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  8 0041129 DPS Burešova - přestavba jídelny 17 000,00 0,00 8 500,00 8 500,00 2 613,14 30,74 0,00 0,00 



 

 102 

                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP  Zdroje MČ 
Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné % plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2009 2010 inv. dotace čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce     1.1.-31.12.2010 1.1.-31.12.2010   rok 2010 1.1.-31.12.2010 
HMP-MČ PRAHA  8 0041133 ZŠ a MŠ Dolákova-rek.školního sport.arálu,umělé os 6 799,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  8 0041134 ZŠ Žernosecká 3-rek.hřiště s umělým povrchem, výmě 1 215,00 0,00 500,00 500,00 500,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  8 celkem   96 254,00 7 000,00 56 755,00 56 755,00 50 868,14 89,63 0,00 0,00 

           

HMP-MČ PRAHA  9                     

HMP-MČ PRAHA  9 0040751 Rek.objektu Hejnická na Středisko soc.péče 52 140,00 11 449,35 12 140,00 12 140,00 12 140,00 100,00 8 550,60 8 550,65 
HMP-MČ PRAHA  9 0040969 Zdravotnická záchr.služba- rek.objektu Polikliniky 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  9 0041130 Veřejná prostranství na sídlišti 11 600,00 0,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  9 0041137 ZŠ Na Balabence 800-revitalizace sportovního areál 2 300,00 0,00 800,00 800,00 800,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  9 0041138 Rek.veřejné plochy  pro sportování ve vnitrobloku 4 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  9 0041158 MŠ Šlukonovská - nástavba pavilonu - zvýšení kapac 10 493,00 0,00 9 800,00 9 800,00 6 859,95 70,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  9 celkem   90 533,00 11 449,35 43 340,00 43 340,00 40 399,95 93,22 8 550,60 8 550,65 

           

HMP-MČ PRAHA 10                     

HMP-MČ PRAHA 10 0004692 ZŠ Gutova  areál volného času- výstavba 173 044,00 103 044,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 10 0040968 Reko LDN Vršovice 52 890,00 1 095,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 10 0041064 Rekonstr. objektu Kodaňská 10/54 pro účely vícelet 76 861,00 4 837,00 10 924,00 10 924,00 10 924,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 10 0041065 CSOP Sámova - rekonstr.- fasády vč. zateplení 27 430,00 0,00 25 000,00 25 000,00 2 430,89 9,72 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 10 0041139 ZŠ V Rybníčkách 3/1980 - rek.atletické dráhy 9 100,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 10 celkem   339 325,00 108 976,00 72 424,00 72 424,00 49 854,89 68,84 0,00 0,00 

           

HMP-MČ PRAHA 11                     

HMP-MČ PRAHA 11 0004711 Rek.a nást.výměník.stanice na horolezeckou halu 38 701,81 16 699,81 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 14 100,00 14 001,90 
HMP-MČ PRAHA 11 0040909 Dostavba ošetřovatelského zařízení v objektu Janou 49 311,00 2 201,95 27 000,00 27 000,00 23 752,00 87,97 20 126,10 20 109,08 
HMP-MČ PRAHA 11 0040957 TV Praha 11 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 1 140,00 14,25 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 11 0041066 ZŠ K Milíčovu 674 (pavilon C) - varna s jídelnou 26 937,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 11 941,00 11 937,60 
HMP-MČ PRAHA 11 0041067 Regenerace objektu MŠ Modletická 48 551,25 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 8 975,30 8 551,25 
HMP-MČ PRAHA 11 0041069 Regenerace objektu Láskova 2001 - Klokánek 22 376,00 0,00 6 105,00 6 105,00 6 105,00 100,00 13 000,00 11 806,99 
HMP-MČ PRAHA 11 0041132 Spolupodíly MČ P11 na projektech zateplování škol 325 263,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 100,00 14 807,90 14 695,81 

HMP-MČ PRAHA 11 0041140 ZŠ Donovalská-rek.škvárové dráhy na dvoudráhový at 2 803,82 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 1 320,00 1 303,82 

HMP-MČ PRAHA 11 celkem   521 943,88 18 901,76 140 605,00 140 605,00 130 497,00 92,81 84 270,30 82 406,45 

           



 

 103 

                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP  Zdroje MČ 
Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné % plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2009 2010 inv. dotace čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce     1.1.-31.12.2010 1.1.-31.12.2010   rok 2010 1.1.-31.12.2010 

HMP-MČ PRAHA 12                     

HMP-MČ PRAHA 12 0040551 TV Modřany Čechova čtvrť - Dolnocholupická kanaliz 90 000,00 21 689,00 23 300,00 23 300,00 23 300,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 12 0041068 MŠ Palmetová, MŠ Zárubova - rozšíření kapacity, za 7 132,41 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 1 054,60 1 054,59 
HMP-MČ PRAHA 12 0041070 Revitalizace prostranství Písnická 2 529,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 471,01 98,07 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 12 0041071 ZŠ Pertoldova 3373/1-výměna oken a dveří 6 601,45 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 601,40 601,45 
HMP-MČ PRAHA 12 0041072 ZŠ Angelovova 3183-výměna oken a dveří 6 692,84 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 692,90 692,84 
HMP-MČ PRAHA 12 0041073 Rekonstr. veřejného sportoviště K Dolům 1 105,00 0,00 1 105,00 1 105,00 1 092,13 98,84 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 12 0041141 Obnova sportovišť ul. Zátišská a Pertoldova 4 900,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 100,00 1 150,00 750,93 

HMP-MČ PRAHA 12 0041151 ZŠ Rakovského 1 - rek.povrchu tělocvičny 500,00 0,00 350,00 350,00 350,00 100,00 150,00 150,00 

HMP-MČ PRAHA 12 celkem   119 460,70 21 689,00 45 555,00 45 555,00 45 513,14 99,91 3 648,90 3 249,81 

           

HMP-MČ PRAHA 13                     

HMP-MČ PRAHA 13 0040561 Technická vybavenost na území Západního města 13 800,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 1 453,35 31,59 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 13 0040824 MŠ Bronzová - stavební úpravy objektu vč.rek.venko 31 220,10 738,99 3 291,00 3 291,00 3 291,00 100,00 27 190,10 27 190,03 

HMP-MČ PRAHA 13 0041074 Parkování v lokalitě Velká Ohrada 150 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 24 067,89 80,23 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 13 celkem   195 020,10 5 338,99 37 891,00 37 891,00 28 812,23 76,04 27 190,10 27 190,03 

           

HMP-MČ PRAHA 14                     

HMP-MČ PRAHA 14 0041076 Objekt Sadská č.p.530 - přestavba na MŠ, hlídací s 22 217,87 178,50 20 700,00 20 700,00 20 700,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 14 0041077 ZŠ Hloubětínská č.p. 700 - vybudování sociálního z 2 575,09 39,87 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 14 0041078 ZŠ Chvaletická č.p.918 - rekonstr.elektroinstalace 19 116,23 167,82 4 527,00 4 527,00 4 527,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 14 0041142 ZŠ Chvaletická-dokončení rekonstrukce školního hři 5 811,73 70,21 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 14 celkem   49 720,92 456,39 28 727,00 28 727,00 28 727,00 100,00 0,00 0,00 

           

HMP-MČ PRAHA 15                     

HMP-MČ PRAHA 15 0040012 TV Hostivař 102 699,00 51 699,07 26 000,00 26 000,00 25 079,68 96,46 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 15 0040256 ZŠ Kozinova - rek. rozvodů ZTI 24 590,00 8 717,66 1 800,00 1 800,00 1 787,17 99,29 14 072,00 14 072,00 
HMP-MČ PRAHA 15 0040552 Rekonstrukce dvouletkových domů 37 212,57 17 212,57 10 000,00 10 000,00 3 024,73 30,25 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 15 0040826 MŠ Trhanovské nám.-rozšíření a rekonstrukce 29 500,00 10 000,35 12 500,00 12 500,00 12 500,00 100,00 0,00 6 942,63 
HMP-MČ PRAHA 15 0041094 ZŠ Křimická - sanace havarijního stavu střešního p 2 066,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 100,00 667,00 666,29 
HMP-MČ PRAHA 15 0041143 ZŠ Křimická 314-rek.asfaltového hřiště na víceúčel 3 248,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 2 248,00 2 247,93 

HMP-MČ PRAHA 15 0041196 CSOP P15-sprch.křeslo,transport.pomůcka,chladící s 261,20 0,00 261,20 261,20 261,20 100,00 0,00 0,00 



 

 104 

                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP  Zdroje MČ 
Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné % plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2009 2010 inv. dotace čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce     1.1.-31.12.2010 1.1.-31.12.2010   rok 2010 1.1.-31.12.2010 

HMP-MČ PRAHA 15 celkem   199 576,77 87 629,65 52 961,20 52 961,20 45 052,78 85,07 16 987,00 23 928,85 

           

HMP-MČ PRAHA 16                     

HMP-MČ PRAHA 16 0040958 Revitalizace parkovišť a pěších propojení Sídliště 5 128,37 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 128,37 
HMP-MČ PRAHA 16 0041082 Zateplení budov předšklolních zařízení Praha - Rad 6 991,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 0,00 1 247,09 
HMP-MČ PRAHA 16 0041083 Mobiliář městské části a inf.orientačního značení 3 305,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 305,00 310,95 
HMP-MČ PRAHA 16 0041144 ZŠ Loučanská 1112/3-rek.běžecké dráhy 695,00 0,00 200,00 200,00 200,00 100,00 495,00 407,92 

HMP-MČ PRAHA 16 0041145 ZŠ Loučanská-rek.víceúčel.hřiště a doskočiště v ar 1 270,00 0,00 800,00 800,00 800,00 100,00 470,00 405,45 

HMP-MČ PRAHA 16 celkem   17 389,37 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 1 270,00 2 499,78 

           

HMP-MČ PRAHA 17                     

HMP-MČ PRAHA 17 0041084 Revitalizace území podél ul.Plzeňské s protihlukov 18 662,80 428,00 2 299,00 2 299,00 2 299,00 100,00 2 835,80 4 307,52 

HMP-MČ PRAHA 17 0041085 ZŠ genpor. Fr.Peřiny - výměna oken 14 450,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 100,00 0,00 3 271,06 

HMP-MČ PRAHA 17 celkem   33 112,80 428,00 13 299,00 13 299,00 13 299,00 100,00 2 835,80 7 578,58 

           

HMP-MČ PRAHA 18                     

HMP-MČ PRAHA 18 0040982 Odkup pozemků 24 800,00 4 800,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 18 0041086 MŠ Havířovská-rek.a nást.objektu bývalých jeslí pr 24 055,40 1 375,40 22 680,00 22 680,00 22 664,84 99,93 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 18 0041198 ZŠ Tupolevova-rek.střešního pláště a zatepl.pavilo 2 780,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 798,20 99,90 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 18 0041257 MŠ Malkovského  587 - nové oddělení 3 320,00 0,00 2 320,00 2 320,00 2 320,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 18 celkem   54 955,40 6 175,40 36 800,00 36 800,00 36 783,04 99,95 0,00 0,00 

           

HMP-MČ PRAHA 19                     

HMP-MČ PRAHA 19 0040828 MŠ Kbely Albrechtická ul.- rek.budovy 59 500,00 405,79 48 000,00 48 000,00 54 296,12 113,12 11 094,20 1 994,15 
HMP-MČ PRAHA 19 0040970 Rek. klimatizace LD Kbely 2 400,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 100,00 200,00 199,45 

HMP-MČ PRAHA 19 0041259 Výkup nemovitosti pro služebnu Městské policie 20 200,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 19 celkem   82 100,00 405,79 67 200,00 67 200,00 73 496,12 109,37 11 294,20 2 193,59 

           

HMP-MČ PRAHA 20                     

HMP-MČ PRAHA 20 0041091 MŠ Chodovická - přístavba 65 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 476,16 2,38 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 20 0041154 FZŠ Chodovická -rek.povrchu škol.hřiště na volejba 1 150,00 0,00 800,00 800,00 713,89 89,24 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 20 0041156 ZŠ Stoliňská - rek.povrchu sportovního víceúčelové 1 150,00 0,00 800,00 800,00 799,27 99,91 0,00 0,00 



 

 105 

                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP  Zdroje MČ 
Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné % plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2009 2010 inv. dotace čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce     1.1.-31.12.2010 1.1.-31.12.2010   rok 2010 1.1.-31.12.2010 

HMP-MČ PRAHA 20 celkem   67 300,00 0,00 21 600,00 21 600,00 1 989,32 9,21 0,00 0,00 

           

HMP-MČ PRAHA 21                     

HMP-MČ PRAHA 21 0041092 Rekonstr.komunikací III. a IV.třídy 7 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 4 999,69 99,99 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 21 0041093 Havarijní stav kuchyní MŠ a střech MZŠ Polesná 13 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 9 999,81 100,00 1 000,00 990,89 
HMP-MČ PRAHA 21 0041131 Bezbariérový přístup do střediska osb.hygieny a so 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 1 997,96 99,90 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 21 0041153 ZŠ Polesná 1690-rek.doskočiště skoku dalekého a re 202,00 0,00 140,00 140,00 140,00 100,00 61,50 61,50 

HMP-MČ PRAHA 21 0041199 Příst.budovy úřadu MČ Praha 21 30 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 578,76 5,79 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 21 celkem 52 202,00 0,00 27 140,00 27 140,00 17 716,21 65,28 1 061,50 1 052,39 

           

HMP-MČ PRAHA 22                     

HMP-MČ PRAHA 22 0008397 Rekonstrukce Centra volného času 11 542,00 5 999,92 5 542,00 5 542,00 5 542,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 22 0040914 Dostavba inženýrských sítí V Bytovkách pro sport.a 10 159,00 2 500,00 6 065,00 6 065,00 6 065,00 100,00 1 584,00 1 594,47 

HMP-MČ PRAHA 22 0041157 Divadlo - vybavení interiéru, nábytek 5 536,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 22 celkem 27 237,00 8 499,92 16 607,00 16 607,00 16 607,00 100,00 1 584,00 1 594,47 

           

HMP-MČ BĚCHOVICE                     

HMP-MČ BĚCHOVICE 0008719 Sportovní areál Na Korunce 29 350,00 22 317,39 7 000,00 7 000,00 6 619,58 94,57 0,00 324,00 
HMP-MČ BĚCHOVICE 0041032 Rekonstr. bytového domu č.p. 8 pro sociální byty 11 000,00 0,00 4 152,00 4 152,00 0,00 0,00 0,00 465,35 
HMP-MČ BĚCHOVICE 0041152 Rek. víceúčelového hřiště 1 430,71 0,00 500,00 500,00 500,00 100,00 0,00 930,71 

HMP-MČ BĚCHOVICE 0041201 Rek.budovy ZŠ Běchovice 13 864,57 0,00 10 000,00 10 000,00 9 952,66 99,53 0,00 1 202,85 

HMP-MČ BĚCHOVICE celkem 55 645,28 22 317,39 21 652,00 21 652,00 17 072,24 78,85 0,00 2 922,91 

           

HMP-MČ BENICE                     

HMP-MČ BENICE 0040887 Výstavba společensko-kulturního zařízení 13 000,00 4 088,00 1 354,00 1 354,00 1 354,00 100,00 5 952,00 6 916,90 

HMP-MČ BENICE celkem 13 000,00 4 088,00 1 354,00 1 354,00 1 354,00 100,00 5 952,00 6 916,90 

           

HMP-MČ BŘEZINĚVES                   

HMP-MČ BŘEZINĚVES 0041033 Výměna povrchu a vyrovnání převýšení fotbal.hřiště 4 350,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 350,00 201,21 

HMP-MČ BŘEZINĚVES 0041150 Výst.závlah.systému, rekult.travnaté plochy a výst 680,00 0,00 400,00 400,00 400,00 100,00 280,00 273,91 

HMP-MČ BŘEZINĚVES celkem 5 030,00 0,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 100,00 630,00 475,13 



 

 106 

                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP  Zdroje MČ 
Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné % plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2009 2010 inv. dotace čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce     1.1.-31.12.2010 1.1.-31.12.2010   rok 2010 1.1.-31.12.2010 

           

HMP-MČ ČAKOVICE                     

HMP-MČ ČAKOVICE 0040562 Výkup pozemků 16 200,00 4 050,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ ČAKOVICE 0040956 Revitalizace vnitrobloku BD Miškovice 5 105,00 0,00 5 000,00 5 000,00 1 343,36 26,87 0,00 105,00 
HMP-MČ ČAKOVICE 0041079 Rekonstr. dětských hřišť na území MČ 1 800,00 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 100,00 550,00 385,76 
HMP-MČ ČAKOVICE 0041080 Vestavba v podkroví zámku 5 100,00 0,00 2 398,00 2 398,00 2 364,60 98,61 0,00 0,00 

HMP-MČ ČAKOVICE 0041081 Rekonstr. prostor pro služebnu MP 1 300,00 267,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00 72,06 

HMP-MČ ČAKOVICE celkem 29 505,00 4 317,00 13 648,00 13 648,00 9 957,95 72,96 550,00 562,82 

           

HMP-MČ ĎÁBLICE                     

HMP-MČ ĎÁBLICE 0041034 MŠ Kučerové - rekonstr.pavilonu 14 162,12 162,12 10 955,00 10 955,00 10 955,00 100,00 0,00 981,60 

HMP-MČ ĎÁBLICE celkem 14 162,12 162,12 10 955,00 10 955,00 10 955,00 100,00 0,00 981,60 

           

HMP-MČ DOLNÍ CHABRY                   

HMP-MČ DOLNÍ CHABRY 0041038 Zřízení detaš.pracoviště MŠ Bílenecké nám.33-navýš 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ DOLNÍ CHABRY celkem 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00 0,00 

           

HMP-MČ DOLNÍ MĚCHOLUPY                   

HMP-MČ DOLNÍ MĚCHOLUPY 0004456 Rek.budovy zdrav.střediska,služebny MP a úřadu 58 809,00 29 928,00 23 881,00 23 881,00 19 226,32 80,51 0,00 0,00 

HMP-MČ DOLNÍ MĚCHOLUPY 0040973 Výst. tělocvičny - víceúčelová sport. hala při ZŠ 60 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 1 000,00 104,19 

HMP-MČ DOLNÍ MĚCHOLUPY celkem 118 809,00 29 928,00 33 881,00 33 881,00 29 226,32 86,26 1 000,00 104,19 

           

HMP-MČ DOLNÍ POČERNICE                   

HMP-MČ DOLNÍ POČERNICE 0040229 Rehabilitace zámeckého parku v Dol.Počernicích 30 000,00 2 049,44 3 000,00 3 000,00 2 997,73 99,92 0,00 0,00 
HMP-MČ DOLNÍ POČERNICE 0041036 ZŠ Národních hrdinů 70- modernizace 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 2 999,15 99,97 166,20 0,00 

HMP-MČ DOLNÍ POČERNICE 0041037 Volnočasové areály - rekonstr. a doplnění herních 1 365,56 0,00 1 365,00 1 365,00 1 365,00 100,00 0,00 0,56 

HMP-MČ DOLNÍ POČERNICE celkem 34 365,56 2 049,44 7 365,00 7 365,00 7 361,88 99,96 166,20 0,56 

           

HMP-MČ DUBEČ                     

HMP-MČ DUBEČ 0040553 Dostavba centra Dubeč (víceúčelový dům) 64 000,00 38 787,00 4 967,00 4 967,00 4 967,00 100,00 0,00 1,73 

HMP-MČ DUBEČ 0040840 MŠ Dubeč -přístavba vč. vybavení 19 000,80 5 000,80 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00 0,00 321,36 



 

 107 

                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP  Zdroje MČ 
Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné % plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2009 2010 inv. dotace čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce     1.1.-31.12.2010 1.1.-31.12.2010   rok 2010 1.1.-31.12.2010 

HMP-MČ DUBEČ celkem 83 000,80 43 787,80 16 967,00 16 967,00 16 967,00 100,00 0,00 323,10 

           

HMP-MČ KLÁNOVICE                     

HMP-MČ KLÁNOVICE 0005510 Masarykova ZŠ-vest.učeben do podkroví vč.zateplení 34 052,00 17 052,00 3 884,00 3 884,00 3 884,00 100,00 248,00 248,00 

HMP-MČ KLÁNOVICE 0041039 MŠ V Žáčku - zateplení a úprava podkroví - rozšíře 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 2 338,50 58,46 0,00 0,00 

HMP-MČ KLÁNOVICE celkem 38 052,00 17 052,00 7 884,00 7 884,00 6 222,50 78,93 248,00 248,00 

           

HMP-MČ KOLODĚJE                     

HMP-MČ KOLODĚJE 0040556 Rekonstrukce hasičské zbrojnice 3 430,00 3 000,00 430,00 430,00 430,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ KOLODĚJE 0041040 MŠ a ZŠ Koloděje-vým.oken,dveří, rek.části  střech 770,00 0,00 770,00 770,00 769,43 99,93 0,00 0,00 

HMP-MČ KOLODĚJE 0041261 Rek.objektu samoobsluhy-elektroinstal.,rozv.vody a 930,00 0,00 930,00 930,00 930,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ KOLODĚJE celkem 5 130,00 3 000,00 2 130,00 2 130,00 2 129,43 99,97 0,00 0,00 

           

HMP-MČ KOLOVRATY                     

HMP-MČ KOLOVRATY 0007490 TV Kolovraty 127 642,00 102 609,70 9 090,00 9 090,00 9 090,00 100,00 33,00 31,78 
HMP-MČ KOLOVRATY 0008376 MŠ a  ZŠ  Kolovraty - výstavba nového pavilonu 70 224,00 66 209,83 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 14,00 14,32 
HMP-MČ KOLOVRATY 0041155 Rekonstrukce dětského sportovního hřiště Na Skále 2 102,00 0,00 500,00 500,00 500,00 100,00 204,00 204,07 
HMP-MČ KOLOVRATY 0041197 DPS-poříz.venkovních posilovacích a cvičebních str 180,00 0,00 180,00 180,00 180,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ KOLOVRATY 0041255 Výst. nového objektu ZŠ Kolovraty - II.stupeň 152 029,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 29,00 28,98 

HMP-MČ KOLOVRATY celkem 352 177,00 168 819,53 15 770,00 15 770,00 15 770,00 100,00 280,00 279,16 

           

HMP-MČ KŘESLICE                     

HMP-MČ KŘESLICE 0041042 Výkupy pozemků 1 368,00 0,00 1 368,00 1 368,00 1 368,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ KŘESLICE celkem 1 368,00 0,00 1 368,00 1 368,00 1 368,00 100,00 0,00 0,00 

           

HMP-MČ KUNRATICE                     

HMP-MČ KUNRATICE 0040845 Rek.a příst. budovy školní jídelny s využitím pro 43 958,00 1 607,69 22 158,00 22 158,00 22 158,00 100,00 18 192,30 14 185,52 

HMP-MČ KUNRATICE 0041149 ZŠ Předškolní-rekonstr. a regenerace školního spor 400,00 0,00 300,00 300,00 300,00 100,00 100,00 100,00 

HMP-MČ KUNRATICE celkem 44 358,00 1 607,69 22 458,00 22 458,00 22 458,00 100,00 18 292,30 14 285,52 

           

HMP-MČ LIBUŠ                     



 

 108 

                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP  Zdroje MČ 
Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné % plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2009 2010 inv. dotace čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce     1.1.-31.12.2010 1.1.-31.12.2010   rok 2010 1.1.-31.12.2010 

HMP-MČ LIBUŠ 0040913 Rek. bytové jednotky Ke Kašně 334 2 400,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 113,82 
HMP-MČ LIBUŠ 0041043 MŠ K Lukám - výměna oken a zateplení 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ LIBUŠ 0041044 Klub Junior, Na Okruhu 395 - výměna oken a zateple 4 900,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 579,95 87,78 0,00 0,00 

HMP-MČ LIBUŠ 0041148 Rek.hřiště nad Modřanskou roklí a vybavení herními 1 069,44 0,00 500,00 500,00 500,00 100,00 0,00 29,44 

HMP-MČ LIBUŠ celkem 13 369,44 0,00 7 800,00 7 800,00 7 079,95 90,77 500,00 143,26 

           

HMP-MČ LIPENCE                     

HMP-MČ LIPENCE 0004476 ZŠ - výstavba tělocvičny 30 786,10 25 192,10 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00 1 593,21 
HMP-MČ LIPENCE 0007846 Inženýrské sítě Lipence - dostavba a Dolní Černoši 26 206,00 25 037,70 403,00 403,00 403,00 100,00 0,00 765,23 
HMP-MČ LIPENCE 0040972 Dětské hřiště Lipence 702,00 0,00 650,00 650,00 650,00 100,00 0,00 51,93 

HMP-MČ LIPENCE 0041045 Vodovod Kazín - Černošická 4 266,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 266,07 

HMP-MČ LIPENCE celkem 61 960,10 50 229,79 7 053,00 7 053,00 7 053,00 100,00 0,00 2 676,45 

           

HMP-MČ LOCHKOV                     

HMP-MČ LOCHKOV 0040983 Rekonstrukce budovy ve svěř.majetku MČ 4 500,00 0,00 2 000,00 2 000,00 1 039,80 51,99 0,00 0,00 
HMP-MČ LOCHKOV 0041046 Nákup úklidové techniky 1 021,00 0,00 1 021,00 1 021,00 1 020,75 99,98 0,00 0,00 
HMP-MČ LOCHKOV 0041047 Ochranný val u fotbalového hřiště 364,00 0,00 364,00 364,00 364,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ LOCHKOV 0041048 MŠ Lochkov - rekonstr. vzduchotechnické jednotky 558,28 0,00 500,00 500,00 500,00 100,00 60,00 58,28 

HMP-MČ LOCHKOV celkem 6 443,28 0,00 3 885,00 3 885,00 2 924,55 75,28 60,00 58,28 

           

HMP-MČ LYSOLAJE                     

HMP-MČ LYSOLAJE 0041049 ZŠ Lysolaje - stavební úpravy - rozšíření kuchyně 1 618,00 0,00 1 618,00 1 618,00 1 618,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ LYSOLAJE celkem 1 618,00 0,00 1 618,00 1 618,00 1 618,00 100,00 0,00 0,00 

           

HMP-MČ NEBUŠICE                     

HMP-MČ NEBUŠICE 0006839 ZŠ Nebušice-rek.a dost.vč.venk.úpr.v areálu ZŠ III 86 469,00 36 658,51 6 200,00 6 200,00 5 160,66 83,24 290,00 39,31 

HMP-MČ NEBUŠICE 0007799 MŠ Nad Želivkou - rozšíření a rekonstrukce 48 702,00 7 535,83 8 300,00 8 300,00 8 300,00 100,00 12 617,20 12 351,39 

HMP-MČ NEBUŠICE celkem 135 171,00 44 194,34 14 500,00 14 500,00 13 460,66 92,83 12 907,20 12 390,70 

           

HMP-MČ NEDVĚZÍ                     

HMP-MČ NEDVĚZÍ 0040701 Rek.koryta vodního toku Rokytka 4 524,00 2 864,64 670,00 670,00 353,64 52,78 159,40 159,36 



 

 109 

                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP  Zdroje MČ 
Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné % plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2009 2010 inv. dotace čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce     1.1.-31.12.2010 1.1.-31.12.2010   rok 2010 1.1.-31.12.2010 

HMP-MČ NEDVĚZÍ 0041050 Rekonstr. ul. Slámova 2 188,30 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 748,00 1 188,17 

HMP-MČ NEDVĚZÍ celkem 6 712,30 2 864,64 1 670,00 1 670,00 1 353,64 81,06 907,40 1 347,52 

           

HMP-MČ PETROVICE                     

HMP-MČ PETROVICE 0008480 Polyf. objekt - dům občanské vybavenosti Praha - P 218 306,00 181 601,00 3 609,00 3 609,00 3 609,00 100,00 18 824,00 33 096,31 
HMP-MČ PETROVICE 0040007 Infrastruktura centra obce 43 000,00 40 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PETROVICE 0041202 ZŠ Praha - Petrovice - havárie střechy 2 524,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 23,87 

HMP-MČ PETROVICE celkem 263 830,00 221 601,00 9 109,00 9 109,00 9 109,00 100,00 18 824,00 33 120,18 

           

HMP-MČ ŘEPORYJE                     

HMP-MČ ŘEPORYJE 0040955 Rek. chodníků a komunikací 4 400,00 0,00 4 400,00 4 400,00 3 997,60 90,85 0,00 0,00 
HMP-MČ ŘEPORYJE 0041051 Rekonstr., odkanalizování a zateplení objektu č.p. 1 778,00 0,00 1 778,00 1 778,00 1 691,01 95,11 0,00 0,00 

HMP-MČ ŘEPORYJE 0041052 Rek.MŠ-zateplení vstup.teras,bočních štítů, staveb 5 441,50 85,50 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 607,00 1 355,97 

HMP-MČ ŘEPORYJE celkem 11 619,50 85,50 10 178,00 10 178,00 9 688,61 95,19 607,00 1 355,97 

           

HMP-MČ SATALICE                     

HMP-MČ SATALICE 0040841 MŠ U obory - přístavba 23 207,00 81,87 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 8 107,10 8 487,42 
HMP-MČ SATALICE 0040953 Rekonstrukce domu č.p. 51-dům seniorů 2 750,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 253,51 83,57 0,00 0,00 

HMP-MČ SATALICE 0041260 Rekonstrukce domu č.p. 78 včetně zateplení 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ SATALICE celkem 26 957,00 81,87 17 500,00 17 500,00 17 253,51 98,59 8 107,10 8 487,42 

           

HMP-MČ SLIVENEC                     

HMP-MČ SLIVENEC 0040571 Rek. parkového centra obce 35 119,00 2 781,78 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 330,00 315,36 

HMP-MČ SLIVENEC 0041147 Rekonstrukce a dostavba Sportovního areálu Slivene 26 400,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 100,00 1 800,00 2 066,11 

HMP-MČ SLIVENEC celkem 61 519,00 2 781,78 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00 2 130,00 2 381,47 

           

HMP-MČ SUCHDOL                     

HMP-MČ SUCHDOL 0041053 MŠ Gagarinova - nástavba techn.pavilonu - zřízení 20 000,00 338,00 5 073,00 5 073,00 198,00 3,90 0,00 0,00 

HMP-MČ SUCHDOL celkem 20 000,00 338,00 5 073,00 5 073,00 198,00 3,90 0,00 0,00 

           

HMP-MČ ŠEBEROV                     



 

 110 

                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP  Zdroje MČ 
Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné % plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2009 2010 inv. dotace čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce     1.1.-31.12.2010 1.1.-31.12.2010   rok 2010 1.1.-31.12.2010 

HMP-MČ ŠEBEROV 0041054 Sportovní areál Šeberov 14 400,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ ŠEBEROV 0041195 Výst. budovy ZŠ - projektová příprava 208 500,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HMP-MČ ŠEBEROV celkem 222 900,00 0,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 40,00 0,00 0,00 

           

HMP-MČ ŠTĚRBOHOLY                   

HMP-MČ ŠTĚRBOHOLY 0004432 ZŠ a MŠ U Školy - rek.a přístavba 119 199,00 11 049,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 2 650,00 2 649,12 

HMP-MČ ŠTĚRBOHOLY 0040971 Rek.kabin fotbalového hřiště 9 410,04 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 2 291,00 4 410,04 

HMP-MČ ŠTĚRBOHOLY celkem 128 609,04 11 049,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 100,00 4 941,00 7 059,16 

           

HMP-MČ TRÓJA                     

HMP-MČ TRÓJA 0040952 Geopark Troja 110 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 541,25 10,83 0,00 0,00 

HMP-MČ TRÓJA 0041055 Výstavba kanalizace Na Pazderce 6 700,00 49,00 1 930,00 1 930,00 1 930,00 100,00 0,00 143,44 

HMP-MČ TRÓJA celkem 116 700,00 49,00 6 930,00 6 930,00 2 471,25 35,66 0,00 143,44 

           

HMP-MČ ÚJEZD                     

HMP-MČ ÚJEZD 0004433 MŠ Vodnická vč. projekt.dokumentace 30 000,00 1 822,32 11 899,00 11 899,00 0,00 0,00 16 277,70 3 895,45 

HMP-MČ ÚJEZD celkem 30 000,00 1 822,32 11 899,00 11 899,00 0,00 0,00 16 277,70 3 895,45 

           

HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE                   

HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE 0040866 Zastavovací studie areálu FEMAT 1 000,00 0,00 500,00 500,00 469,35 93,87 500,00 500,00 
HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE 0041056 Přístavba budovy ZŠ s využitím pro MŠ 14 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 946,37 31,55 0,00 0,00 
HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE 0041057 Výstavba hřiště - Malá Chuchle 1 990,00 0,00 1 990,00 1 990,00 1 930,20 96,99 0,00 0,00 

HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE 0041256 Rek.dětského hřiště v areálu ZŠ Ch.Masarykové 650,00 0,00 400,00 400,00 400,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE celkem 17 640,00 0,00 5 890,00 5 890,00 3 745,92 63,60 500,00 500,00 

           

HMP-MČ VINOŘ                     

HMP-MČ VINOŘ 0041058 Půdní vestavba ZŠ a MŠ 1 800,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ VINOŘ 0041059 Rekonstr.památkově chráněného objektu 4 800,00 0,00 2 590,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HMP-MČ VINOŘ 0041193 Výstavba malometrážních a bezbariérových bytů 6 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HMP-MČ VINOŘ celkem 12 600,00 0,00 8 190,00 8 190,00 1 600,00 19,54 0,00 0,00 

           



 

 111 

                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP  Zdroje MČ 
Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné % plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady k 31.12.2009 2010 inv. dotace čerpání Sč k RU ostatní ostatní 

      akce     1.1.-31.12.2010 1.1.-31.12.2010   rok 2010 1.1.-31.12.2010 

HMP-MČ ZBRASLAV                     

HMP-MČ ZBRASLAV 0008853 Lesopark Belvedere 11 162,00 1 339,46 4 275,00 4 275,00 779,08 18,22 0,00 0,00 
HMP-MČ ZBRASLAV 0041060 MŠ - výstavba nové budovy 54 840,00 0,00 2 640,00 2 640,00 677,20 25,65 0,00 0,00 
HMP-MČ ZBRASLAV 0041061 Rozšíření urnového háje 2 292,47 253,47 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 0,00 539,08 

HMP-MČ ZBRASLAV 0041146 ZŠ V.Vančury-rek.víceúčelového hřiště Hauptova 5 468,50 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 100,00 0,00 668,50 

HMP-MČ ZBRASLAV celkem 73 762,97 1 592,93 9 815,00 9 815,00 4 356,28 44,38 0,00 1 207,58 

           

Městské části celkem     5 379 337,53 1 138 562,99 1 288 853,20 1 288 853,20 1 106 838,62 85,88 487 699,60 565 200,54 

 
 
 
 
 
 
 


	1. Vyúčtování dotací poskytnutých městským částem hl. m. Prahy se  státním rozpočtem    (prostřednictvím rozpočtu HMP):
	2. Vyúčtování městských částí s rozpočtem hl. m. Prahy :



